04/ 01/ 14 Gent

hi nkst apspringen Cad V Tine :10:35

Heat: 1

1 3688
2 1432
3 1422
4 932
5 3180
6 3220
7 3741
8 3197
9 3760
10 6

11 815
12 3769
13 806
14 547
15 3173
16 2960
17 361
18 3308
19 150
20 3220

Hof man Cel i ne
Mevis Stefie
Nys I nge

Garre Maai ke
Mlle Ine

De Neve Katrien
Meert Ebe

De C ercq Bowen
Steur Tyra

Van Hecke Sarah
Schef fers Hanne

Vandervoort Ursula Jazm .

Brugghe Lies

D hoe Jel ske
Cal I ens St ephanie
Paesen Sonj a
Seynaeve Del phi ne
Rondel ee Josephi ne
De Neve Emma
Sanmbaer Lieve

pol sstokspringen Cad V Tine :10:08

Heat: 1

1 388
2 847
3 196

Vanhautte Jocel i ne
Dhont Hanne
Van Vynckt Leonie

hoogspringen Sch Men Tine :10: 11

Heat: 1

2310
2126
2272
2691
2131
2552
2658
2503
2295
2376
2114
2660

© 0o NOoOO P~ WDN PP

el e
N B O

Luckx Rei nout
Vanbekber gen Arnaud
Al goet G ebe

El oot Bert

Jacobs Sven

Van Lonberghen Lars
G jsen Marten

Pl essers Bram

Egger nont Jan
Goubau G lles

De Clercq Cedric
Jacobs Colin

97 Rl EM
93 ACA
90 VS
90 KAAG
97 FLAC
97 AVT
98 VI TA
97 LAT
98 HAC
95 RI EM
99 AVMO
98 LOO
99 HAC
00 VI TA
98 AVMO
68 LOO
99 HAC
98 ABAV
00 AVT
64 AVR

99 AZW
99 DEI'N
00 DEI'N

98 ACW
98 RCG
98 HCO
98 VS
97 EA
98 ACW
98 ADD
98 AVT
97 STAX
98 ASVO
98 STAX
98 ADD

PR R RPRRPRRPRPRRRRER

.07
.76
.05
.01
. 56
.47
.16
.12

.94
.62
.61
.59
.55

33

. 28
.91
.76
. 66
.22

61

.15
.90
.70

. 80
.73

73

.70
.70
.70
. 65
. 65

55

.55
.50
.40

Li mbur gs Kanpi oenschap | ndoor

PKOL
PKL1
PKOL
PKO2
PKWL
PKL1
PKO2
PKG3
PKW2
PKO1
PKWL
PKL2
PKW2
PKO1
PKWB
PKO1
PKWB

PKL1
PKWL

ovl
ov2

OovL1
OovL2
W/L1
OovL3

W/L2

L1
L2

L3

SCH
SEN
SEN
SEN



04/ 01/ 14 Gent

kogel stoten 4kg Cad Men Tine :11:17

Heat : 1

© 0O NO O~ WDN P
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857
231
872
197
1080
416
245
270
145
249
672
244
251
563
566
596
292
4780
246
265
178
306
408
4781

Mory Ni el

Ugwu Mat hew

Staut G s
Cautaerts Justin
Martre Thi bault

Vol ckaert Dyl an
VWaut ers Laurens

W | deneer sch Robbe
Van Ransbeke M chi el
Van Hecke Stef

De G oote Maarten
VWauters Quill aune
Sauwens Kor nee

St eegnans Andr eas
Ni j sten Vi nney
Lanbrecht Harl ey
De Coene Stefan

De Rocker Leopold
Van Eetvelde Tim
De Baerdenmmeker Hariz-om
Al | eneersch Lucas
Denys Andreas
Nuyt s Shane

De Rocker Eric

99 VS
00 HCO
99 VOLH
99 DEI N
99 KAAG
99 HAC
00 KAAG
00 ACVE
99 AVLO
00 AVLO
99 EA
00 KAAG
00 ADD
00 ACA
00 ACA
00 ADD
00 MACW
42 OB
99 AVLO
00 ACVE
99 HCO
00 OB
00 EA
53 GB

14. 71
14. 57
12.21
12. 16
11.73

. 83
. 76
.42
32
28
16
15
. 68
60
48
43
33
08
. 57
21
10
32

VOO N0 00000W®MOOEOEOOOOR

Li mbur gs Kanpi oenschap | ndoor

PKOL
PKWL
PKO2
PKG3

PKW2

PKL1
PKL2
PKL3

PKWB



hi nkst apspri ngen Cad Men

Heat : 1

© 0O NO O~ WDN P
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60m hor den Cad

Heat : 1

O O WDN B

643

04/ 01/ 14 Gent

5775
2795
2867
511

2588
4551
2295
2114
2166
2893
626

2685
4784
4717
5078
5085
5415
174

5769
5349
4781
4780

158
169
530
248
106
217

Van Wnsberge Kurt
Vancoi |l I i e Jasper
Gonni ssen Jer oen
Di dden Thi baut
Loose Si non

Coet hal s Jur gen
Egger nont Jan

De Clercq Cedric
Monser ez Dyl an
Col paert Brecht

Si j smans Frederik
Laevens Niels

Ri j dant Pasca
Deschanps Frederik
Jacobs Hunberto
Bervoets Ronny
Wl | eman Marc
Bl ot Harald

De Craene Patrick
Fl orin Paul

De Rocker Eric

De Rocker Leopold

V Tinme :14:21

Sreul ders Sar ah
Merckaert Sil ke
Vander neul en M| ena
Rouan Hel ena

De Beul e Judith
GEUKENS Si | ke

Vanhecke Lies

60m horden Cad V Tine :14:21

Heat : 2

~N o o BB W NP

919
1148
414
284
73
27
164

Van Kenseke Jodi e
Bal at ova Esli*
Coquyt Justi ne
Vanhoof Loes

Mat on Mari e

Burm Antj e

Beel Marthe

Time :20:03

68 DEI' N
98 VOLH
98 FLAC
99 LOA
98 HAC
72 ASVO
97 STAX
98 STAX
97 KKS
98 HAC
99 L&A
98 KKS
69 ACG
72 AZW
57 ADD
65 LOO
48 STAX
99 RCG
63 AVMO
47 VOLH
53 OB
42 OB

99 STAX
99 ACG
99 ASVO
00 STAX
00 KAAG
00 L&A
00 HCO

99 VOLH
00 AZW
00 RCG

99 ATLA
99 AVMO
00 ACW
00 HCO

10.
10.
10.
11.
11.
12.

Di

10.
10.
10.
10.
10.
11.

.99
.25
.37
.24
.07
. 89
.79
. 63
.58
. 57
.51
. 38
.33
. 26

.55
.53
. 67
. 65
.62

27

.03

66
67
82
13
40
30
S

02
04
36
69
79
04
. 82

Li mbur gs Kanpi oenschap | ndoor

PKOL
PKO1
PKWL
PKL1
PKW2

PKO2
PKG3
PKW2

PKWB
PKL2

PKWL
PKL1

PKO1

PKWB

PKL3

MAS
SCH
SCH

SCH

SCH
SCH
SCH
SCH

MAS
MAS



04/ 01/ 14 Gent

60m horden Cad
Heat : 3

954
678
688

71

869
758
522
211

O O O WODN B

60m horden Sch
Heat: 1

3842
3790
3516
3814
3178
3389

O O~ WDN B

60m horden Sch
Heat : 2

3205
3206
3369
3580
3342
3292

o O~ WODN P

60m horden Sch
Heat : 3

3528
3716
3573
3395
3337
3189

O O WODN B

60m horden Sch
Heat : 4

3537
3334
3796
3442
3738
3316
3761

N o ok~ WN B

V Tine :14: 21

St ael ens Emmma
Goossens Zita
Hartmann Iris

Maes Faith
Schel f hout Fien
Thi j ssen Loeka

Cl aeys Eline
Vandervel den Lotte

V Tinme :10:29

Vanden Nest Vi cky
Cuyx Sil ke

De Foer Sophie
Stragier Valerie
Pauwel yn Hanne
Tanghe El oui se

V Tine :10:29

Top Maya

Ver meul en Nel e
Henri Oona
Buyl e Yara
Tanghe Ji ense
Van Eynde Mei ke

V Tinme :10:29

Achten Hel ena

Van Loo Nette

Wl f cari us Theresa
Wnant El | en

Demar et Mer el

De Wael e Ni enke

V Tine :10:29

Beaucar ne Chl oe
Bul cke Justine
Sprangers Fien
Hessel Danielle
Tyt gat Cel estine
Maes Nel e

Lagrou Il ke

99 HAC

00 AVLO
99 STAX
00 AVMO
99 ASVO
99 ACW
00 ATLA
00 L&A

97 LEBB
98 ADD

98 CENK
97 GENK
98 FLAC
98 AZW

98 AVLO
98 AVLO
97 ADD

98 AVLO
98 MACW
97 AVLO

97 RCG
97 AVLO
98 STAX
97 EA
98 KAAG
97 ASVO

97 DEI N
98 MACW
98 DEI'N
97 AVR
97 DEI N
97 AVT
98 HAC

9.
9.
9.
9.
9.
10

10.
10.

10.
10.
10.
10.
11.
12.

9.

10.
10.
10.
11.
11.

9.

10.
10.
10.
10.
13.

46
56
60
89
90
.04
11
32

44
63
72
95
14
19

91

56
74
87
29
38

62

00
16
19
24
22

. 60
.93
.22
.55
.59

94

.94

Li mbur gs Kanpi oenschap | ndoor

PKWL
PKO1
PKO2
PKW2
PKO3

PKL1
PKL2

PKL2
PKL3

PKOL
PKWL
PKO2
PKW2
PKG3
PKL1
PKWB



04/ 01/ 14 Gent

60m horden Jun Sen V Tine :18:37

Heat: 1

1077
3290
2395
3220
2819
3070
196

o O~ WODN P

De Lange Laura
Schi |l | ewaert Ann

Van Bel | eghem Vita
Sanbaer Lieve

Vanst eenki ste Katrien
De Munck Erlinde
Paepe Zenaid

60m horden Jun Sen V Tine :18:37

Heat : 2

121
295
210
106
808
179
1697

N o ok~ WN B

Vandor pe Axelle

Van Puyvel de Margo

Mart ens Hanne

M chi el s Hege

Van G enberghe Annelies
Vander neul en Yel ena
Deber saques Sar ah

60m horden Jun Sen V Tine :18:37

Heat : 3

177
1174
130
1175
236
217
3073

N o ok~ WN B

M ssi nne Sarah
Dauwens Axel | e
De Coni nck Nenah
Ver cruysse Jesse
De Pauw Yoi ka
Paesen | nge
Coppi eters Els

60m horden 0,914m Cad Men Tine :13:29

Heat: 1

46
101
595
146
368
788

o O~ WODN P

Rogge Arno
Pauwel yn Ni|'s
Baut ers Laurens
Coppens Gertjan
Vander st een Yente
Degraeve Ti enen

60m horden 0,914m Cad Men Tinme :13:29

Heat : 2

841
402
277
685
1079
847

O O WODN PR

Qorie Tristan

Coppi eters Evert

Vandri essche Jonas

Wl f cari us Edwar d
Boucharr af at Abdel azi z*
Deschepper Yoran

94 ASVO
78 LOO
75 RCG
64 AVR
65 AZW
58 AZW
96 ACMVE

95 AVLO
95 ASVO
95 GENK
96 MACW
84 STAX
96 ASVO
94 STAX

95 KAAG
90 ACME
96 KAAG
91 ACME
95 STAX
96 AVT

78 DEI'N

00 RCG
00 FLAC
99 ADD
00 AVLO
00 ACA
99 AVLO

00 MACW
99 EA

00 ASVO
00 STAX
99 AVLO
00 MACW

10.
11.
11.
12.
13.
15.

9.
9.
9.
9.
10
10
10

10.
11.
11.
11.
11.
11.

9.

10.
10.
10.
11.
12.

95
43
82
87
61
34

29
62
66
99
.08
.21
. 80

. 64
.75
.93
.24
. 25

53

.81

90
00
19
25
82
85

95

27
34
71
86
34
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PKL1

PKL2
PKWL
PKG3

PKOL
PKO1
PKO2
PKO2
PKG3
PKL1
PKOL

PKL1

PKL2

PKWB

MAS

JUN
JUN
SEN

JUN
SEN
JUN
JUN
JUN
JUN
MAS



04/ 01/ 14 Gent Li mbur gs

60m horden 0,914m Cad Men Tine :13:29
Heat : 3

1 230 bhasuyi M chael

2 173 Vanl i erde Jorg

3 231 Ugwu Mat hew

4 188 Sap Arthur

5 362 De Backer Bryan

6 206 Bal I i nckx Berend

7 787 Van Ni euwenhove Stijn

60m horden 0,914m Sch Men Tine :13:27
Heat: 1

2832 Van | seghem Ti m

2686 Durmon Rei ndert

2604 Vander vennet Maarten
2145 Bout sen Bart

2720 Van N euwenhove Dries
2777 Col I a Brecht

2376 Goubau G lles

N o ok~ WN B

60m horden 0,914m Sch Men Tine :13:27
Heat : 2

2468 Van De Sande Al essandro
2630 Goossens Robin

2401 Coppi et ers Kasper

2543 Paepe Lennart

2705 D hondt Elias

2163 Mat on Mathijs

2634 Ver beke Pieter

N o ok~ WN B

60m horden 0,990m Jun Mas Men Tine :13:28
Heat: 1

9901 Cl CCHELLI LORENZO

4741 Lestienne Dries

5828 De Backer Wm

3772 VI ayen Tomy

A WDN P

60m horden 0,990m Jun Mas Men Tine :13:28
Heat : 2

1 315 Durmon Ewout

2 326 Ver braekel N els
3 46 Pausenber ger Yves
4 184 Descanps Ant on

5 76 Lanssens M chi el
6 335 Hoobergs Jesse

Kanpi oenschap

99 HCO

99 DEI N
00 HCO

99 DEI N
00 AVLO
99 DEI N
00 AVLO

97 KKS

98 KAAG
98 DEI'N
98 AVT

98 AVLO
97 ATLA
98 ASVO

97 OB
97 AVLO
97 EA
97 ACME
98 VS
97 AVMO
97 STAX

69 LUX
78 RI EM
74 EA
77 TACT

95 KAAG
96 VS
95 KAAG
95 ASVO
95 AVT
96 LA

| ndoor

8. 85 PKWL
8. 96 PKOL
9. 45 PKW2
9. 63 PKCR
9.72 PKO3
9. 89

12.02

9.21 PKW
9.31

9. 44

9. 83 PKL1
10. 17

10. 24 PKL2
11.02

8. 49 PKWL
8.73 PKOL
9. 00 PKO2
9.17 PKCB
9. 30

9.41 PKW\B
11. 24

10. 36

10. 74 PKOL
11. 65 PKL1
13. 00

8. 48 PKOL
8. 55 PKO2
8. 82 PKCB
8. 85

8. 88 PKL1
9. 48 PKL2

MAS
MAS
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60m horden 1,067m Sen Men Tine :13:29

Heat: 1

2281
2197
1992
2277
1813
1454

o O~ WODN P

hoogspri ngen
Heat: 1

1480
323
1190
300
375
6

O OB~ DNDN PP

60 neter Cad
Heat: 1

1068
788
100
563
97
738
456

N o oA WN B

60 neter Cad
Heat : 2

1026
1039
42
495
466
175
705
737

0O ~NO Ol WODN P

Stroobants Jori
Deber dt Daan

Van De Vel de Koen
St aessen Ri nus
Bol | aert Bram
Schill ewaert Dirk

Jun Sen V Tine :11:17

Van Den Broeck Leen
Borghijs Jolien

De Vogel aer Sarah
Hof man Jori en

Van Den Broeck Hanne
Van Hecke Sarah

Men Tine :11:48

W t douck Arne
Degraeve Ti enen

Van Der Gaast Lars
St eegnans Andr eas
Monserez Lukas
Vanfl eteren Arne
Vander Steene Joppe

Men Tine :11:48

Van Ongeval | e Tanguy
Kandi Al | an*

Onnockx Warre

Vanhel nont Ruben
Paeye Joran

I ngel aere Jarni
Luypaert Keith
Vanf| et eren Robbe

89 VI TA
88 RCG
89 ASVO
92 FLAC
92 VS
82 LA

92 AVLO
95 ACW
89 VI TA
96 Rl EM
96 AVLO
95 Rl EM

99 FLAC
99 AVLO
99 AVT
00 ACA
00 KKS
00 KKS
00 AZW

99 FLAC
00 KKS
99 RCG
00 ACA
99 FLAC
00 DEI'N
00 KKS
00 KKS

8.77
8.81
8. 88
9.17
9. 45
10. 66

. 66
63
63
60
.55
.40

P PR R R R

.37
.39
43
63
21
.58
. 66

© © © ® ™ W W

.94
98
66
.08
.14
20
. 36
.78

PKOL
PKO2
PKO3
PKWL

PKL1

PKO1 SEN
PKOLJUN

PKO2 SEN
PKO2 JUN
PKG3 JUN
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60 neter Cad Men Tine :11:48

Heat : 3
1 404 Depoortere Dyl an 99 EA 7.84
2 593 De Bundel Ciel OO RREM 8.31
3 227 Kest el eyn Ki an 00 HCO 8.70
4 561 Ver duyckt Jens 99 ZELE 8.77
5 366 Van Brussel Bodhi 00 AVLO 8.93
6 109 Van Qost Brent 00 KAAG 9.04
7 106 Heyndri ckx Al ex 00 KAAG 9.32
8 336 Praet Stijn 00 RREM 9. 32
60 neter Cad Men Tine :11:48
Heat : 4
1 46 Rogge Arno 00 RCG 8. 35
2 37 Cherl et Wut 99 RCG 8.43
3 1079 Boucharr af at Abdel azi z* 99 AVLO 8.57
4 259 Ver st appe Bram 99 STAX 8.66
5 740 Ver hof st adt Loui s 00 VS 8.72
6 847 Deschepper Yoran 00 MACW 8. 85
7 146 Coppens Gertjan 00 AVLO 8.89
8 606 War noes Ruben 00 OB 8.97
60 neter Cad Men Tine :11:48
Heat : 5
1 311 Vonck Lukas 99 OB 8.16
2 524 Gaens Noah 99 AVT 8. 29
3 274 Boone Jonas 00 ACW 8. 33
4 465 Hooghe Ernest 99 FLAC 8.45
5 346 VI anynck Si non 00 AVR 8.46
6 364 Knapen Stijn 00 ADD 8. 46
7 378 Lootens Maarten 00 VITA 8.69
405 Wnant Maarten 99 EA DS
60 neter Cad Men Tine :11:48
Heat : 6
1 420 Al al  aoui Nadir 99 FLAC 7.81
2 823 Boonen Jacob 99 LA 8.01
3 105 Van Damme Robin 99 KAAG 8.16
4 198 Zutt er man Kasper 99 DEIN 8. 16
5 438 Messiaen Tijs 00 AZW 8.18
6 269 Vanpet eghem Seppe 00 ACME 8. 22
7 213 Hennebert Jelle 99 HCO 8. 39

735 Vanden Broucke El oy 00 KKS D S
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60 neter Cad Men Tine :11:48

Heat: 7

1 508 Kestel oot Niels 99 KKS 7. 44
2 335 Praet Jonas 99 RIEM 7.78
3 873 Franssens Lennert 99 VOLH 7.79
4 196 Dhondt Ruben 99 ACG 7.81
5 611 Ker khofs Dries 99 GENK 7.84
6 33 Meese Maarten 99 ACW 7.96
7 929 G ynmonprez Stijn 99 TACT 8.05
8 597 Schoef s Daan 00 ADD 8. 36
60 neter Cad V Tinme :12:31

Heat: 1

1 599 Li evel d Charl een 99 ADD 8. 32
2 948 Van Eetvel de Madel i ne 99 RCG 8.73
3 546 St eegnans St ef ani e 99 AVT 8.90
4 72 Cal | ens Paul i ne 00 AVYMO 9. 23
5 807 Cal | eeuw Ki ana 99 HAC 9.64
6 150 De Neve Emmma 00 AVT 9.79
7 163 Al | eneer sch Lize 99 HCO 9. 98
60 neter Cad V Tinme :12:31

Heat : 2

1 1149 Van Der Lely Annabel | e* 00 ADD 9. 15
2 136 Henel soet Syl ke 99 KAAG 9.18
3 1107 Foubert Iris 99 ACW 9. 47
4 727 Benar bi a Ani na 00 AVT 9.51
5 544 Mlo Caro 00 VITA 9.68
6 261 Loir Celine 00 ACW 9. 80
7 936 Pat yn Benedicte 00 RIFEM 10. 07
8 743 Dal Bi anco Caro 00 ATLA 10. 31
60 neter Cad V Tinme :12:31

Heat : 3

1 205 Soet ens Yael 99 HCO 8. 87
2 352 De Cauwer M randa 99 HAM 9.01
3 226 Ber ghmans Ti ne 00 FLAC 9.05
4 18 Van Pet egem Al ani 00 ACVE 9. 07
5 521 Bl onmert Nor a* 00 ATLA 9.26
6 200 Dekeyser Florenie 00 HCO 9.35
7 105 Martens Laura 99 KAAG 9. 35
8 27 Burm Antje 00 ACW 9.59
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60 neter Cad V Tine :12:31

Heat: 4

1 204 Roel s Sophi e 99 HCO 8.62
2 1092 Geuns Anelie 99 ATLA 8. 67
3 207 Vi ncke Rani 00 HCO 8.74
4 913 Wtters Anouk 00 AVT 9.03
5 360 Moeyaert Al yssa 99 HAC 9. 05
6 314 Jolie Karen OO0 RIREM 9. 06
7 91 Loobuyck Anne 99 HALE 9. 11
8 217 CGEUKENS Si | ke 00 LOO 9.14
60 neter Cad V Tinme :12:31

Heat : 5

1 1152 M ni er Capellan Danil sa 09 AVMD 8.69
2 537 Van Der Kar Pauline 00 VITA 8.87
3 919 Van Kenseke Jodi e 99 VOLH 8.90
4 557 Beel en Tine 00 VOLH 8.94
5 389 Vanl uchene Hanne 99 AZW 8.94
6 725 Bossart Manon 99 MACW 9. 00
7 266 Chanpeaux Anne-sophie 00 LEBB 9.10
8 878 Snmets Jill 00 ADD 9.44
60 neter Cad V Tinme :12:31

Heat : 6

1 237 Snel | i nx Jana 00 ADD 8. 60
2 467 Decuypere Fl oor 00 AVR 8. 83
3 139 De Clercq Alix 00 KAAG 8.83
4 110 Bi zet Mari eke 00 KAAG 8. 86
5 645 Heyeri ck Esnee OO0 DEIN 8.92
6 529 Denetter Tine 99 ASVO 8.93
7 158 Sneul ders Sar ah 99 STAX 8.96
8 877 Rybski Aster 00 ADD 9. 09
60 neter Cad V Tinme :12:31

Heat : 7

1 806 Brugghe Lies 99 HAC 8.61
2 248 Rouan Hel ena 00 STAX 8.63
3 357 De Wnter Freya 00 VITA 8.65
4 715 Bucquoye Axelle 00 OB 8. 69
5 279 Loyens Edith 99 ATLA 8.69
6 104 Martens Lisa 99 KAAG 8.72
7 26 Van St eenl andt Suzanne 99 ACW 8.76
8 312 Ceudens Lisa 00 MACW 8. 88
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60 neter Cad V Tine :12:31

Heat : 8

815
262
60
211
478
290
293
921

O O O WODN B

Schef f ers Hanne
Massaer Enma

S' Heeren Lieze
Vandervel den Lotte
Vander bauwhede Lies
Bressel eers Luna
Przeni czka Enya
Van Geyte Selien

60 meter Cad V Tine :12:31

Heat : 9

74
369
24
233
255
281
343
652

00 NOoO O WN P

Cl aus Hanne
Bauwens Laures

De Foer Lotte

Van Puyvel de Anke
Beyl emans Joke
Pani s Keanne
Lasser Elise
Mortel e Vienna

kogel stoten 5,000kg Sch Men Time :16:22

Heat: 1

1 2207
2 2251
3 2550
4 2793
5 2703
6 2699
7 2866
8 2166
9 2406
10 2658
11 2359
12 2377
13 2687
14 2541
15 2153
16 5415
17 2534
18 4781
19 2537
20 2720
21 2399
22 2660
23 2693
24 2522

Li gneel Florian
VI assak Max

Van Haute Elias
Staut Tuur

St al paert Arno
Ver eecken Sven
Van Roeyen Cobe
Monserez Dyl an
Redant Pieter

G jsen Marten
De Backer Brandon
Seynaeve Jens
Denol f divier
Audenaert Yorben
Van Samang Tom
Wl | eman Marc
Gogaert Vitas

De Rocker Eric
St eegmans Jasper
Van Ni euwenhove Dries
Deprez Jarne
Jacobs Colin
Sertin Jaron
Lanmbrecht Renzo

99 AVMO
99 ACW
00 AVT

00 L&A

99 ASVO
99 STAX
00 ATLA
00 HAMM

99 AVMO
99 RCG

00 ACW
00 AVLO
99 ACME
99 ATLA
00 VI TA
99 HAC

98 ZA
97 SACN
97 ACW
97 VOLH
98 VS
98 VS
97 VOLH
97 KKS
97 EA
98 ADD
97 AVLO
97 HAC
98 KKS
98 AVLO
98 SACN
48 STAX
98 ZELE
53 GB
97 ACA
98 AVLO
98 AVMO
98 ADD
98 VS
97 AZW

™[0 @™ 000 0

® ® @ 0 0 00 o

.43
.47

51
55
55
56

.61
.79

.02

02

.25

33
43
45

.47
.59

.55
.21
.83
. 80
.72
.18
.93
.25
.19
.18

.93

88
85
76
63

. 40

30
17
09
02
95
94
55
55
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PKOL
PKL1
PKO2
PKG3

PKWL

PKL2

PKW2
PKWB

PKL3



04/ 01/ 14 Gent

pol sst okspringen Sch V Tine :20:02

Heat: 1

3500
1630
3235
3442
1202
3716
138
387
333
3392
3465
3390

© 0O NO O~ WDN P

e
N B O

De Baene Hanne
Dhont Steffi

De Schanfel eire Kinsy
Hessel Danielle

De Roeck Nelle

Van Loo Nette
Lavaert Sigrid

De Seranno Catl een
Mortier Joke

Pl att eau Jana
Vanneste Lotte

Her nans Sar ah

hi nkst apspri ngen Jun Sen Men Tine :20:01

Heat: 1

46
179
2309
1489
1432
1514
317
431

o ~NOoO OB WN B

60 neter Sch
Heat: 1

2818
2165
2780
2149
2453
2396
2939

N o 0o AW N B

60 neter Sch
Heat : 2

2840
2588
2912
2758
2714
2893
2258

N o ok~ WN B

Pausenber ger Yves
De Baets Anton

De Keukeleire Wm
Her mans Kenny

De Pauw Matti as
De Proft Mchie

El oot Bram
Vandel oo Dries

Men Tine :12:14

De Bl ende Leonard
Vandeker khove Patri ck
Pani s Brecht

Put seys Wout er
CQuttier Ruben

Devos Renaud
Lanbrecht Axel

Men Tine :12:14

Govaert Lennart

Loose Si non

Tenmrer man Robi n

De Bl auwe G ann
Denol f Aaron

Col paert Brecht
Leniere - 21 Benjamin

98 OB
92 AVLO
98 DEI'N
97 AVR
93 VOLH
97 AVLO
95 AZW
95 AVLO
95 KAAG
98 AZW
97 KKS
98 AZW

95 KAAG
96 Rl EM
90 STAX
90 ATLA
92 RCG
90 LEBB
95 VS
96 LOO

98 ACW
98 KKS

98 ATLA
98 AVT

98 FLAC
97 KAAG
98 AZW

97 ACW
98 HAC
97 ACW
98 AVR
98 VS

98 HAC
97 HCO

NRRRNN®®®®W®WWW

13.
13.
12.
12.
12.
12.
12.
11.

®™ ® ® 00 0o

© oW~~~ N

60

.55

50
30
20
00
00

.90

60
50

.40
. 40

43
01
75
65
63
55
51
81

.02

06
39
41
45

.53
. 68

.82
. 82

87
96
34

. 36
. 60
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PKWL
PKO1
PKOL
PKW2
PKO2
PKO2
PKWL
PKO1
PKO2
PKWB

PKO1
PKO2
PKOL
PKL1
PKO2
PKO3
PKG3
PKL1

SCH
SEN
SCH
SCH
SEN
SCH
JUN
JUN
JUN
SCH

JUN
JUN
SEN
SEN
SEN
SEN
JUN
JUN



04/ 01/ 14 Gent

60 neter Sch
Heat : 3

2548
2209
2471
2605
2403
2879
2354
2325

00 NO O WON P

60 neter Sch
Heat : 4

2237
2776
2275
2832
2544
2330
2910

~N o 0ok WDN B

60 neter Sch
Heat : 5

2933
2327
2331
2738
2809
2198
2398

~N o 0ok WDN B

60 neter Sch
Heat : 6

2563
2630
2565
2394
2190
2287
2148

~N o 0o~ WDN B

Men Tine :12:14

Fat oi chan Joaqui m
Taf feiren Al exander
Vander bauwhede Bert
Vervynck Thonas
Depoortere Kevin
at Brent

Tas Frederik

Br eens Bennet h*

Men Tinme :12:14

I ngel aere Brian
Bijnens N els
Lanmbregt Bjorn
Van | seghem Ti m
Botte Stef
Bonte Pieterjan
Jacobs Thonas

Men Tinme :12:14

Schout erden d enn
Loyens Denni s

De Koninck Stijn
Veekman Egon

Pat yn Arnout
Vertongen Frederik
Hoognart ens Pol

Men Tinme :12:14

War noes Sander
Goossens Robin
Van Hauter Marten
Vander Vennet Jonas
Van Damre Jens
De Ruyter Bavo
Mertens Nycol a

98 ACW
98 TACT
98 ASVO
97 DEI N
97 EA

97 ZELE
98 LEBB
98 ATLA

97 DEI N
97 ATLA
98 HCO
97 KKS
98 ASVO
97 OB
98 HCO

98 ACA
97 ATLA
97 OB
97 ACG
97 RI EM
98 LAT
98 TACT

98 OB
97 AVLO
97 OB
98 KAAG
98 HAMV
98 KAAG
98 AVT

Li mbur gs Kanpi oenschap

NN NN NN N NN NN NN NN

0N NN NN N

| ndoor

42
71
72

.78
.81
. 84
. 85
.93

. 25
. 55

70
71

.73
. 89
.93

. 54
.59
. 68
.74

77

.81
.02

58

.59
. 60
.61
.62
. 68

74
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60 neter Sch Men Tine :12:14

Heat: 7

1 2252 Capi au Tobi as 97 DEIN 7.12
2 2221 Doom Al exander 97 AVR 7.26
3 2185 Goossens G lles 97 HAMM 7. 34
4 2418 Phaphan Natt haphon 97 FLAC 7.47
5 2569 Mer ckaert Jordi 97 ACG 7.50
6 2546 W I em Ward 97 OB 7.53
7 2854 G el en Emmanuel 97 DEIN 7.58
8 2751 Bouazzaboui Ayoub 98 ADD 7.59
60 neter Sch V Tine :12:02

Heat: 1

1 3220 De Neve Katrien 97 AVT 8.54
2 3797 Verstraete Charlie 97 FLAC 8. 86
3 3310 Decl erck Myrt he 98 ABAV 8.94
4 3885 Schepens Ine 97 ACW 8.94
5 3282 Corthout Celien 98 LOA 8.95
6 3614 Devogel Paulien 98 KKS 9. 30
7 3274 Leni ere Justine 98 HCO 10. 21
60 neter Sch V Tine :12:02

Heat : 2

1 3626 De Bruycker Annelies 98 VS 8. 80
2 3471 Nut t el mann Lara 98 KAAG 8. 87
3 3368 Vandor pe Roxane 97 AVLO 8. 88
4 3198 Van Hael ter Hanne 97 KAAG 8.93
5 3321 Duboi s Ni na* 97 ATLA 9.08
6 3195 Fasseur Lien 97 KAAG 9. 18
7 3605 Ryckewaert Marieke 98 AZW 9.19
60 neter Sch V Tine :12:02

Heat : 3

1 3828 Thi bau | ne 97 AVLO 8.62
2 3278 De Meester Celine 98 LEBB 8. 75
3 3453 Thi j sen Anai 98 ADD 8.79
4 3202 Depl orez Mnai ke 98 ZA 8. 80
5 3814 Stragier Valerie 97 GENK 8. 84
6 3234 Van Den Driessche Nel e O8 DEIN 8. 84
7 3628 De Roeck Maya 98 VS 8. 88
8 3567 Dhaene Lore 98 ACW 9.52



04/ 01/ 14 Gent

60 neter Sch V Tinme :12:02

Heat: 4

3159
3892
3233
3617
3529
3320
3150

N o ok~ WN B

60 neter Sch
Heat : 5

3266
3613
3153
3768
3675
3230
3197
3861

00 ~NO Ol WN P

60 neter Sch
Heat : 6

3273
3802
3322
3276
3488
3669
3528

~N O O AW DN R

Van Der Gaast Lore

Van Broeck Annem jn*
Van Den Driessche Fien

Vander veken Ran
Stinkens Bette
Dewitte Ellen

VI aem nck Enma

Time :12:02

Lobbens Laurence
Cornelis Jacintha
Renel s Leila
Vandervoort Vast hi
Devos Emma

Ti merman Lari ssa
De C ercq Bowen
Bruggen Anne

Tinme :12:02

Depuydt Manon
Dillens Judith
Nijs Bo

Soet ens Loui se
Gyenes Nora

Van Lancker |na
Achten Hel ena

60 nmeter Jun Sen Men Tinme :12:55

Heat: 1

299
247
276
275
244
208
137

~No o~ W DN B

Dor aene El roy
Wei ss Denpsey
Pieters Sven

Dhaene Robi n

Sjuvarin |van*
Her mans Robi n
De Marlie Arno

97 AVT

98 ACW
98 DEI'N
97 VOLH
98 LA
98 ATLA
97 RCG

97 DEI N
98 KAAG
97 AVT
97 LOO
97 ASVO
98 DEI N
97 LAT
97 ATLA

97 HCO
98 EA
97 ATLA
97 HCO
97 VOLH
98 VS
97 RCG

96 ATLA
95 MACW
95 LEBB
96 ACW

96 VI TA
95 ATLA
95 HALE

Li mbur gs Kanpi oenschap

0 0 O W 0 W~ [0 ™ 0 W o W

® 00 0 0 ~
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44
65

. 67
.70
.79
.79
.81

. 83
. 34
. 38

39

.43
.45
. 54
. 80

. 87
.92
.04
.15

17
21

.30

. 66
.93
.93
.08
.08
. 26

27
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60 neter Jun Sen Men Tinme :12:55

Heat : 2

1 216 Martin Tom 96 VOLH 7.54
2 306 Ti mver man Ben 95 RCG 7.56
3 40 Goet hal s Bert 96 KKS 7.61
4 464 Van Qost Ewout 96 ACW 7.62
5 97 Rosseel Leslie 96 HCO 7.66
6 413 Vanhenel Pieter 96 ACW 7.67
7 418 Reni ers Bram 95 FLAC 7.79
60 neter Jun Sen Men Tinme :12:55

Heat : 3

1 356 Apers Glles 95 KAAG 7.31
2 41 Renson Massi no 96 FLAC 7.35
3 351 Lenmrens Steffen 96 ACME 7. 37
4 198 Eer dekens Sam 96 DALO 7. 38
5 501 Al ston Arkad 96 KAAG 7.42
6 430 Bagul a Sanuel 96 LEBB 7.53
7 282 De Muynck M chi el 96 AVLO 7.57
60 neter Jun Sen Men Tinme :12:55

Heat: 4

1 123 Henry Laur ent 95 ATLA 7.17
2 124 Muer mans Maxi m 96 ATLA 7.22
3 421 Dul l ers Jan 95 AVT 7.31
4 344 De Landtsheer Quy 96 ACG 7.33
5 222 Van Hauwer nei ren Jasper 96 ASVO 7. 33
6 497 Teugels Filip 95 VITA 7.34
7 145 Di erick Tibor 96 ACW 7. 36
60 neter Jun Sen Men Tinme :12:55

Heat : 5

1 1973 Sanct orum Maxi m 93 FLAC 7.41
2 1651 De Mey Jelle 91 RIEM 7.57
3 1897 Vandebeek Arnold 91 LOQJO 7.74
4 1200 De Ruyck - 21 M chael 90 HCO 7.76
5 2228 Meers Maarten 91 ATLA 7.85
6 1466 De Bruyn Kenny 83 LAT 8.13
60 neter Jun Sen Men Tine :12:55

Heat : 6

1 1512 Rot saert Ti bo 90 AZW 7.28
2 1899 St evens Brecht 89 AVT 7.33
3 2317 Dezutter M chael 82 KAAG 7.34
4 1814 Maes Cerben 94 VS 7.37
5 2258 Benyosef Abdel gani Moham 83 LAT 7.42
6 2277 St aessen Ri nus 92 FLAC 7.43
7 2063 Bogaert Sam 80 ACW 7.47



04/ 01/ 14 Gent Li mbur gs Kanpi oenschap | ndoor

60 neter Jun Sen Men Tinme :12:55

Heat: 7
1 1548 Huwel Kl aas 91 ASVO 7.09
2 1214 I nverni zzi Ni kol a 93 HCO 7.11
3 2027 De Greef Laurens 91 RCG 7.11
4 967 Van de Wbestyne Denis 81 STAX 7.12
5 1908 Herreman Lars 87 KKS 7.21
2196 Meyer Yanni ck 88 ACW DI S
1344 Di eri ck Gabor 91 ACW DS
60 neter Jun Sen Men Tinme :12:55
Heat : 8
1 9902 ADEL SESAY 90 NL 6. 97
2 1707 Nti Ant hony 92 LAT 7.01
3 2264 De Rycke Pieter 91 VOLH 7.02
4 2126 Decl oedt Doni en 85 HAC 7.09
5 1808 Van Den Eeckhout Evert 90 VOLH 7.09
6 1445 Thys Seppe 92 ACME 7.13
7 2096 Van Den Hende Mil anba 84 ACME 7.17
60 neter Jun Sen V Tinme :12:31
Heat: 1
1 416 De Clerck Silke 96 VOLH 8. 47
2 140 Krikilion Fien 96 ACG 8.78
3 309 Colla Ine 95 ATLA 8.91
4 380 Bosschaert Laure 96 ASVO 8.92
5 203 Van Li erde Shari 96 ACG 9. 00
6 243 Vaut eraerts Valerie 96 LOA 9.00
60 neter Jun Sen V Tinme :12:31
Heat : 2
1 139 Swi ers Hanne 95 AZW 8. 14
2 115 Decock Jutta 96 AVR 8. 26
3 210 Mart ens Hanne 95 GENK 8. 27
4 44 Gelen Lotte 96 AVT 8. 28
5 406 Van Den Brulle Kato 96 ALVA 8.32
6 378 Bi ebuyck Mona 96 RCG 8.82
60 neter Jun Sen V Tinme :12:31
Heat : 3
1 177 M ssi nne Sarah 95 KAAG 7.64
2 339 Nagel s Rani 95 LAT 7.68
3 366 Depuydt Or phee 95 HAC 7.70
4 121 Vandor pe Axel |l e 95 AVLO 8.03
5 196 Paepe Zenaid 96 ACME 8.05
6 97 Ver straeten Anne 96 AVT 8.13



04/ 01/ 14 Gent

60 neter Jun Sen V Tine :12:31

Heat: 4

1091
1320
1439
1148
1629
1356

o O~ WODN P

60 neter Jun
Heat : 5

Dupont Loui se
Covaerts Sofie
Lanbrechts Yent
Notte Sara
Vandoor ne Enma
Ber voet s Li ndsey

Sen V Tine :12:31

1 1286 De Ruyck Hanne
2 932 Garre Maai ke

3 1584 Janquart N na

4 1497 Crol s Sarah

5 1022 Groenen Martine
904 Lanbrecht Charlotte

60 neter Jun Sen V Tine :12:31

Heat : 6

1652
1429
1553
1412
1357
1460

D O~ WODN P

Ghar afi Yasm ne

Van Den Hende Ester

Tahon Charlotte
De Wael El's

De Ceest Lize
Boone Katrijn

Li mbur gs Kanpi oenschap

94 AZW
90 LOA
94 TACT
89 ASVO
93 AVR
93 LOA

91 DEI N
90 KAAG
90 EA

85 ACW
94 ATLA
93 KAAG

85 LAT
90 ACME
92 HAC
90 AVLO
91 LEBB
92 HAC

0 00 00 0O

© © ® o ™ ®

| ndoor

28
58

.59
.85
.23
.53

.08
.09
.17
.21
. 28

&

. 66

71

. 85
. 88
. 89

99



04/ 01/ 14 Gent

hoogspringen Cad V Tinme :16:18

Heat: 1

1 996
2 3189
3 3761
4 3738
5 3842
6 954
7 678
8 64

8 71
10 147
11 3182
12 621
13 3548
14 357
15 397
16 3581
17 973
18 3290
19 295
20 39
21 361
22 3542
23 3309
24 1002
25 3472
26 3389
27 18
27 2395
27 141
27 90
31 627
31 164
33 2819

Rossaert N casi na
De Wael e Ni enke
Lagrou Il ke

Tytgat Cel estine
Vanden Nest Vicky
St ael ens Ema
Goossens Zita
Vandervel den Mari e
Maes Faith

Cnudde Kim

Vanhaver beke Hanne
Canbi er Joke

Van De Weghe Sie

De Wnter Freya

Van Li nbergen Kelly
Van Doorssel aere Julie
Fabre Lize

Vervaet Elien

Ceuns Lieze

De Keyser Emmma
Seynaeve Del phi ne
Lannoo Li esel ot
Stultjens Sara

Van Der Lint Hel ena
De Buyser Jolien
Tanghe El oui se

Van Pet egem Al ani
Van Bel | eghem Vita
Ver eecke Hanna
Lambert - 3 Leen
Tel emans Ann

Beel Marthe

Vanst eenki ste Katrien

99 ACW
97 ASVO
98 HAC
97 DEI N
97 LEBB
99 HAC
00 AVLO
00 SACN
00 AVMO
99 KAAG
98 FLAC
99 RCG
97 AVLO
00 VI TA
99 EA
98 ZELE
99 VOLH
98 AVLO
00 AVT
99 RCG
99 HAC
97 AVR
98 ABAV
99 FLAC
97 ABAV
98 AZW
00 ACVE
75 RCG
00 KAAG
99 HALE
00 MACD
00 HCO
65 AZW

PP R RPRRPPRPRRRPPRPRRRPRREPRPRRREPERPRPRRRERPREPRRRERERLRER

66

. 60

60
57
54
51
51

. 48

48
48
48
48
48

.45

45
45
42
42
39

.39

36
36
36
33
30

.30

25
25
25
25
25
25
20
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PKOL
PKO1
PKWL
PKO2
PKO3
PKWL
PKO2
PKL1
PKW2
PKG3
PKW2

PKL2

PKWB
PKWB

PKO1

PKWL

MAS

MAS



04/ 01/ 14 Gent

verspringen Jun Sen Mas Men

Heat: 1

1 1973
2 1935
3 451
4 2244
5 1868
6 1185
7 317
8 1033
9 335
10 367
11 4494
12 2309
13 1438
14 235
15 1439
16 1489
17 2165
18 1897
19 308
20 5828
21 1768
22 4431
23 4574
24 4784
25 4124
26 418
27 4425

Sanct orum Maxi m
Papper s Raf ael *

Thi bau Arno

Neyt Ken

Van Den Ber ghe Ruben
D oosterlinck Lander
El oot Bram

Annaert Wout er
Hoobergs Jesse
Castermans Martijn
Carly Jan

De Keukeleire Wm
Houben Wout er

Al bert Brent

Mart ens Thomas

Her mans Kenny
Vanwynsber ghe Frederik
Vandebeek Arnold
Vanden Eynden Brian
De Backer Wm
Lesaffer Glles

Pi ccavet Bart

Metten |van

Ri j dant Pasca
Neirinck Cert

Reni ers Bram
Bossuyt Filip

Time :16: 13

93 FLAC
91 ADD
95 AVLO
91 FLAC
89 LEBB
90 DEI N
95 VS
94 AVT
96 LOA
96 ATLA
78 FLAC
90 STAX
89 ADD
95 ADD
90 ADD
90 ATLA
82 AVLO
91 LOA
96 ACW
74 EA
86 AZW
72 AZW
65 ADD
69 ACG
74 ACA
95 FLAC
57 AZW

PRRMARMOOONNNOANNNNNDPDDDD DO OO

.82
. 68
.44

27
26
26
15

.11

08
01
96
95
94

.72

60
58
55
50
34
32
26
20
89
83
81
67
42
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PKWL
PKL1
PKOL
PKW2
PKOL
PKO2
PKO2
PKL2
PKL1
PKL2
PKWL
PKG3
PKL3
PKL3

PKO3
PKO1
PKWB

PKL1

PKWL

SEN
SEN
JUN
SEN
SEN
SEN
JUN
SEN
JUN
JUN
MAS
SEN
SEN
JUN

JUN
MAS
SEN

MAS

JUN
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kogel stoten 3, 000kg Sch V

Heat: 1

1 3230
2 3326
3 3303
4 3694
5 3445
6 3581
7 3202
8 3719
9 3760
10 3114
11 3743
12 3500
13 3573
14 2318
15 3774
16 3221
17 3522
18 3666
19 3173
20 3248
21 3342
22 3391
23 3172

60 neter Cad

>
2
"

873
196
335
404
33

198
269
105

0O ~NO Ol WODN P

Ti mrer man Lari ssa
Vandeput Babette
Huys Mari anne
Deket el aere Jana
Lucas Vie

Van Doorssel aere Julie

Depl orez Mnai ke
Del heye Celi ne
Steur Tyra

Sanyn Til de

Van Herzele Melina
De Baene Hanne

Wl f cari us Theresa
De Keyzer (dette
Jacobs Caroline
Vanaenr ode Marj ol ein
Canbi er Celien
Cool s Joke

Cal I ens St ephanie
Dhont 1|1 ke

Tanghe Ji ense
Naessens Lotte

De Langhe Enma

Men Tinme :20:00

Franssens Lennert
Dhondt Ruben
Praet Jonas
Depoortere Dyl an
Meese Maarten
Zutterman Kasper
Vanpet eghem Seppe
Van Damme Robin

60 nmeter Cad Men Tine :20:00

Heat : 2

508
420
1026
611
1039
823
929
524

00 ~NOoO Ok WN P

Kestel oot N els

Al al | aoui Nadir

Van Ongeval | e Tanguy
Ker khofs Dries

Kandi Al l an*

Boonen Jacob
Grynmonprez Stijn
Gaens Noah

Time :15:33

98 DEI N
98 ATLA
97 ACMVE
97 MACW
98 ASVO
98 ZELE
98 ZA
98 FLAC
98 HAC
98 STAX
98 ACMVE
98 OB
98 STAX
51 STAX
98 LA
98 AVT
97 RCG
97 VS
98 AVMO
98 DEI N
98 MACW
97 AZW
98 AVMO

99 VOLH
99 ACG
99 Rl EM
99 EA
99 ACW
99 DEI N
00 ACVE
99 KAAG

99 KKS
99 FLAC
99 FLAC
99 GENK
00 KKS
99 L&A
99 TACT
99 AVT

O NNDOOOOO©0©OOO00o

® 0 W~ N NN

.18
. 10
. 28
.25
.94
.90
. 88
.53

.98

94
89
85
32

. 20

08
87
63
61
21

.02

65

.52
. 83

.59

63
70
81
86

.03
. 20
.23

.42

81
83
84
95
02

. 06

30
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PKOL
PKL1
PKO2
PKWL
PKO3

PKW2
PKWB

PKL2
PKL3

PKOL
PKO2
PKG3

PKWL
PKW2
PKWB
PKL1

PKL2
PKL3
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60 neter Cad V

>
2
"

369
24

233
255
262
290
343
478

0O ~NO Ol WODN P

60 neter Cad V
Heat : 2

74

599

281

815

652

60

211

806

00 ~NO O AN B

Time :19:59

Bauwens Laures

De Foer Lotte

Van Puyvel de Anke
Beyl emans Joke
Massaer Enma
Bressel eers Luna
Lasser Elise

Vander bauwhede Lies

Tinme :19:59

Cl aus Hanne

Li evel d Charl een
Pani s Keanne
Schef f ers Hanne
Mortel e Vi enna

S' Heeren Lieze
Vandervel den Lotte
Brugghe Lies

60 neter Sch Men Tine :20:00

Heat: 1

2252
2237
2185
2548
2569
2630
2854
2394

D O~ WODN P

Capi au Tobi as

I ngel aere Brian
Goossens Gl les
Fat oi chan Joaqui m
Mer ckaert Jord
Goossens Robin

G el en Emmanue
Vander Vennet Jonas

60 nmeter Sch Men Tine :20:00

Heat : 2

2221
2418
2546
2327
2776
2751
2933
2563

o ~NOoO 0o B WN B

Doom Al exander
Phaphan Natt haphon
WIllemWard

Loyens Denni s

Bi jnens Niels
Bouazzaboui Ayoub
Schout erden d enn
War noes Sander

99 RCG

00 ACW
00 AVLO
99 ACME
99 ACW
99 STAX
00 VITA
99 ASVO

99 AVMO
99 ADD
99 ATLA
99 AVMO
99 HAC
00 AVT
00 L&A
99 HAC

97 DEI N
97 DEI N
97 HAW
98 ACW
97 ACG

97 AVLO
97 DEI N
98 KAAG

97 AVR
97 FLAC
97 OB
97 ATLA
97 ATLA
98 ADD
98 ACA
98 OB

S ENENIENENEN ® ®® 0o 0o ™ ®®®0 00 N

NN N NN

90
14
26
37
42
43

. 50
.50

.09

20
35

.44

48
48

.51
. 58

. 06

21
32

. 40
.49
.55

18
37
43
53
54
56
56
60
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PKOL
PKO2
PKO3

PKWL
PKL1
PKL2
PKW2
PKWB
PKL3

PKOL
PKO2
PKG3

PKWL
PKW2
PKWB
PKL1
PKL2

PKL3
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60 neter Sch V Tine :20:00

>
2
"

3266
3802
3488
3528
3669
3613
3675
3197

0O ~NO Ol WODN P

60 neter Sch
Heat : 2

3273
3276
3322
3153
3768
3159
3310
3797

00 ~NO O AN B

pol sst okspri ngen

Heat: 1
1 2237
2 2520
2 197
4 2960
5 188
6 2427
7 2544
8 101
9 381
10 5387
11 4920
12 175
13 418
14 292
2163

Lobbens Laurence
Dillens Judith
Gyenes Nora
Achten Hel ena

Van Lancker |na
Cornelis Jacintha
Devos Emma

De C ercq Bowen

Time :20:00

Depuydt Manon
Soet ens Loui se
Nijs Bo

Renel s Leila

Vandervoort Vasthi Al ond.

Van Der Gaast Lore
Decl erck Myrthe
Verstraete Charlie

Cad Men Tine :17:55

I ngel aere Brian
Christiaens Pieter
Caut aerts Justin
Charl e Bram

Sap Arthur

Roose Ti bo

Botte Stef
Pauwel yn Ni|'s

St ockx Aaron

De Borger GCeert
Braens Patrick

I ngel aere Jarni
Van De Velde N els
De Coene Stefan
Mat on Mathijs

Li mbur gs Kanpi oenschap

97 DEI'N
98 EA
97 VOLH
97 RCG
98 VS
98 KAAG
97 ASVO
97 LAT

97 HCO
97 HCO
97 ATLA
97 AVT
97 LOO
97 AVT
98 ABAV
97 FLAC

97 DEI'N
97 AZW

99 DEI'N
97 KAAG
99 DEI'N
97 AZW

98 ASVO
00 FLAC
00 HAC

59 AVLO
59 AZW

00 DEI'N
00 DEI'N
00 MACW
97 AVMO

| ndoor

7.74 PKOL
7. 89 PKCR
8. 05 PKO3
8.22

8.22

8. 36

8. 40

8. 55

7.78 PKWL
8.02 PKW2
8. 05 PKL1
8. 31 PKL2
8. 38 PKL3
8. 46

8.84 PKW\B
8. 89

3.90 PKOL
3.90 PKWL
3.90 PKOL
3.40 PKCR
3.40 PKO2
3.30 PKW\2
3.10 PKO3
2. 80 PKWL
2.70 PKW2
2. 60 PKOL
2.60 PKWL
2.50 PKCB
2.40

1. 80 PKW\B
NM PKW2



04/ 01/ 14 Gent Li mbur gs

hoogspri ngen Cad Mas Men Tine :16:54

Heat: 1

1 277

2 311

3 190
3 362

5 270
6 511

7 34

8 673

9 368

10 5039
11 4574
12 5078
13 4920

ver springen Cad
Heat: 1

1 847
2 562
3 758
4 151
5 688
6 237
7 351
8 1038
9 474
10 467
11 771
12 110
13 295
14 139
15 314
16 1141
17 883
18 196
19 106
20 360
21 547
22 621
23 790
24 517
25 918
26 365
27 123
28 878

Vandri essche Jonas
Vonck Lukas

Ti nper man Car |

De Backer Bryan

W | denmeer sch Robbe
Di dden Thi baut

I terbeke Lander
Vandael e W1 I em
Vander st een Yente
Baeke - NE Patrick
Metten |van

Jacobs Hunberto
Braens Patrick

V Tine :19:57

Dhont Hanne
Cerpenti er Fenke
Thi j ssen Loeka
Vanaenr ode Anelien
Hartmann Iris
Snel l'i nx Jana
Keppens Mauri e

Bul cke Marlies
Thomas Lotte
Decuyper e Fl oor
Devogel Kim

Bi zet Mari eke
Ceuns Lieze

De Cercq Alix
Jolie Karen

Si eracki Mar gaux*
Boonen Lise

Van Vynckt Leonie
De Beul e Judith
Moeyaert Al yssa

D hoe Jel ske
Canbi er Joke
Vandenbor ne Ti ne
Van Der Have Truus
Cant Fien

Van Wnsberghe Julie
Spel mans Ingrid
Smets Jil

Kanpi oenschap

00 ASVO
99 OB
99 DEI'N
00 AVLO
00 ACVE
99 LOO
00 ACW
99 FLAC
00 ACA
70 LAT
65 ADD
57 ADD
59 AZW

99 DEI'N
00 VOLH
99 ACW
00 AVT
99 STAX
00 ADD
99 HAW
99 HAC
00 OB
00 AVR
00 KKS
00 KAAG
00 AVT
00 KAAG
00 RIEM
99 FLAC
00 SACN
00 DEI'N
00 KAAG
99 HAC
00 VITA
99 RCG
00 VS
99 AVT
99 VOLH
00 DEI'N
99 TACT
00 ADD

PR RPRRPRRPRRPRPRRRRERPR

Wwwhrhrrbrbrbrbr,brbrbrbrbrrrrrdrrrprbdrbrbdprd

| ndoor

. 68 PKOL
59 PKWL
. 59 PKO2
. 59 PKCB
.53

. 50 PKL1
.45

45 PKW\2
.45 PKL2
. 45 PKOL MAS
.40 PKL MAS
. 40

.20 PKWL MAS
. 99 PKOL
. 90 PKCR
.82 PKO3
82 PKL1
74

.57 PKL2
.52

.51 PKWL
.48 PKW2
39 PKW\B
.33

.27

.25 PKL3
.24

.23

21

.18

.16

.15

12

.08

07

. 05

. 05

. 00

.94

.87

65



04/ 01/ 14 Gent

kogel stoten 4,000kg Jun Sen V Tine :16:03

Heat: 1

1 1444
2 981
3 236
4 300
5 1701
6 1148
7 205
8 406
9 869
10 3290
11 67
12 1269
13 3218
14 868
15 38
16 1457
17 1057
18 2810
19 2752
20 2414
21 2707
22 2358

60 neter Mas
Heat: 1

4319
5085
3772
4123
4898
3567
5349
5494

o ~NOoO O WDN P

60 neter Mas
Heat : 2

4340
5041
4494
4430
5017
3846
5239
4431

0O ~NO Ol WN P

Bounkwo Jol i en
Vanhoor ne An

De Pauw Yoi ka
Hof man Jori en

Van Puyenbr oeck Sandra

Notte Sara

Ver neul en Freya

Van Den Brulle Kato
Knaepen Freya
Schil | ewaert Ann
Strubbe daris

De VWl eeschauwer El ke
Ezai t ouni Ai da
Knaepen Ditte
Cal | ens Del phi ne
Wiyts Katrien
Labaer e Sharon

Si mons Li eve
Schepers Mar got
Coene Anni ck

Louwi e Veroni que
Eemans | nge

Men Tinme :14:45

Van Achter Joel
Bervoets Ronny

VI ayen Tommy

H ntjes Kurt
Jansseune Dom ni que
Coene Patrick

Fl orin Paul

Del eux Ludo

Men Tinme :14:45

Vervynck Luc
Vanst eeger G no
Carly Jan
Gevaert N ko

De Pauw Franky
Laureys Didier
De Smet Erwin
Pi ccavet Bart

93 RCG
82 HCO
95 STAX
96 RI EM
81 VOLH
89 ASVO
95 EA
96 ALVA
93 ACA
78 LOO
95 HCO
90 ACG
67 ATLA
89 ACA
96 AVMO
88 KKS
93 AVR
67 HCO
63 DALO
71 AVMO
65 MACW
63 EA

67 ACW
65 LOA
77 TACT
73 MACW
56 MACW
63 SACN
47 VOLH
50 L&A

71 DEI N
76 MACW
78 FLAC
78 AZW
68 STAX
64 AVMO
64 VS

72 AZW

.53
.90
.74
.27
. 06

. 88
. 20

80
71

.45
. 20
.08
.98

88

. 65
.05
.99
. 84
.79

52

. 66
.53

.47

74

.76
. 87
.08
.16

36
42

Li mbur gs Kanpi oenschap | ndoor

PKOL
PKWL
PKOL
PKO2
PKO2
PKG3
PKG3

PKL1
PKL1
PKWL

PKL2
PKL2
PKW2
PKW2
PKWB
PKWL

PKO1

PKL1

PKOL
PKWL

SEN
SEN
JUN
JUN
SEN
SEN
JUN

SEN
MAS
JUN

MAS
SEN
JUN
SEN
SEN
MAS

MAS

MAS

MAS
MAS



04/ 01/ 14 Gent

60 neter Mas
Heat: 1

2896
2420
2439
2780
3324
3160
2919

N o ok~ WN B

60 nmeter Mas
Heat : 2

2733
2995
2578
2631
2319
2960
2953
3087

0O NO Ol WODN B

V Tine :15:48

Van Rosendaal Edith
Hel even Veroni que
Vi ndevoghel Sofi e
Bal Anja

De Muynck Violetta
Van Lysebetten Els
Paps Maria

Time :15:48

Catry Virginie
Van Hul | sabel
Cl auwaert Lieve
Vol kaerts Linda

Vanhor enbeeck Hil degarde

Paesen Sonj a
Sl abbaert M a
Bont e Gudrun

200 neter Cad Men Tinme :16:48

Heat: 1

1 192
2 187
3 906
4 888

De Wael e Erne
Vandenbr ande Wbut
Kel cht er mans Sander
Cneut Thonas

200 neter Cad Men Tine :16:48

Heat : 2

1 1039
2 100
3 161
4 737

Kandi Al | an*

Van Der Gaast Lars
De G aeve Sven
Vanf | et eren Robbe

200 neter Cad Men Tinme :16:48

Heat : 3

1 593

2 495

3 97

4 106
738

De Bundel Giel
Vanhel nont Ruben
Monser ez Lukas
Heyndri ckx Al ex
Vanfl eteren Arne

71 ADD

64

FLAC

71 ASVO
65 ACW
77 AVR

59 ACW

48

LOA

77 AVR
73 ACW

71
70
53
68

DEI' N
FLAC
STAX
LOA

69 ASVO
70 AVR

99
00

DEI' N
DEI' N

99 AVT
00 AVR

00

KKS

99 AVT
00 AVR

00

00

KKS

Rl EM

00 ACA

00
00
00

KKS
KAAG
KKS

9.
9.
9.
10
10
10
11

©©©Oooonw

24.
27.
28.
33.

26.
27.
32.
34.

27.
29.
30.
31.

Di

27
43
72
.11
. 26
.58
. 36

.44

58
78

.97

26
28

.30
. 88

92
21
83
53

72
54
19
83

47
81
73
37
S

Li mbur gs Kanpi oenschap | ndoor

PKL1 MAS

PKWL. VAS
PKOL MAS

PKG3

PKWL



04/ 01/ 14 Gent

200 neter Cad Men Tine :16:48

Heat: 4

1 346
2 259
3 227
4 378
5 466

200 neter Cad
Heat : 5

582
102
213
561
336

gaa b~ WON P

200 neter Cad
Heat : 6

823
756
1068
465
366

ga b~ WON P

200 neter Cad
Heat : 7

269
191
119
524
402

ga b~ WON P

200 neter Cad
Heat : 8

33
1016
611
384
606

ga b~ WON P

200 neter Cad
Heat : 9

1065
404
873
809

A W N P

VI anynck Si non
Ver st appe Bram
Kest el eyn Ki an
Lootens Maarten
Paeye Joran

Men Tine :16:48

Tuyl s Keanu
Dieryck Glles
Hennebert Jelle
Ver duyckt Jens
Praet Stijn

Men Tine :16:48

Boonen Jacob
Vandenborne Pieter
W t douck Arne
Hooghe Ernest
Van Brussel Bodhi

Men Tine :16:48

Vanpet eghem Seppe
Geirnaert Tristen
Lef ebvre El ard
Gaens Noah

Coppi eters Evert

Men Tine :16:48

Meese Maarten
Gabri el s Robbe
Ker khofs Dries
W | ekens Tobi az
War noes Ruben

Men Tine :16:48

Roel s G anni
Depoortere Dyl an
Franssens Lennert
De Snet Tibo

Li mbur gs Kanpi oenschap | ndoor

00 AVR
99 STAX
00 HCO
00 VITA
99 FLAC

99 ACW
99 FLAC
99 HCO

99 ZELE
00 RIEM

99 L&A
00 VS

99 FLAC
99 FLAC
00 AVLO

00 ACVE
99 DEI N
00 ASVO
99 AVT
99 EA

99 ACW
99 LEBB
99 GENK
99 AVT

00 OB

99 STAX
99 EA
99 VOLH
99 VS

28.
28.
28.
29.
31.

27.
27.
27.
28.
30.

26.
26.
27.
28.
29.

26.
26.
26.
27.
28.

24.
26.
26.
26.
30.

23.
24.
25.
25.

26
51
86
67
95

10
36
70
77
66

52
72
28
41
14

32
72
88
80
20

97
10
17
37
57

45
82
23
27

PKWB

PKL3

PKW2

PKL1
PKL2

PKOL
PKO2



04/ 01/ 14 Gent

200 neter Cad
Heat: 1

599
90
773
78

A WN P

200 neter Cad
Heat : 2

60
312
546
1149

A WN P

200 neter Cad
Heat : 3

921
725
645
807

A WN P

200 neter Cad
Heat : 4

205
226
79
178
743

a ~r W N B

200 neter Cad
Heat : 5

207
91
200
161
136

a b~ W N B

200 neter Cad
Heat : 6

290
537
389
266
169

a b~ W N B

V Tine :16:50

Li evel d Charl een
Lambert - 3 Leen
De Meester Laura
Vandeker khove Mar go

V Tine :16:50
S Heeren Lieze

Ceudens Lisa
St eegnans St ef ani e

Van Der Lely Annabell e*

V Tine :16:50

Van Geyte Selien
Bossart Manon
Heyeri ck Esnee
Cal | eeuw Ki ana

V Tinme :16:50

Soet ens Yael

Ber ghmans Ti ne
Vandeker khove Li esel
Lal oux Mar got

Dal Bi anco Caro

V Tinme :16:50

Vi ncke Rani
Loobuyck Anne
Dekeyser Florenie
Meessens Maury
Herel soet Syl ke

V Tinme :16:50
Bressel eers Luna

Van Der Kar Pauline
Vanl uchene Hanne

Chanpeaux Anne-sophi e

Mer ckaert Sil ke

99 ADD

99

HALE

00 VS

00

KKS

00 AVT

00

MACW

99 AVT
00 ADD

00
99
00
99

99
00
99
00

HAVM
MACW
DEI' N

HAC

FLAC
KKS
DEI N

00 ATLA

00
99
00
00
99

99

HALE

DEI' N
KAAG

STAX

00 VITA
99 AZW

00

LEBB

99 ACG

27.
29.
31.
31.

28.
28.
29.
31.

30.
31.
31.
31.
34.

29.
30.
31.
31.
31.

29.
29.
30.
30.
30.

17
25
06
68

17
87
86
18

.87
.85
.39
.22

16
14
21
59
22

33
30
23
68
99

38
76
15
33
43

Li mbur gs Kanpi oenschap | ndoor

PKL1



04/ 01/ 14 Gent

200 neter Cad
Heat: 7

284
105
141
521
349

aa s W NP

200 neter Cad
Heat : 8

1148
904
204
1092
643

a s W N

200 neter Cad
Heat : 9

530
877
622
352
544

ga b~ WON P

200 neter Cad

Heat : 10

1 293
2 26

3 55

4 529
5 557

200 neter Cad

Heat: 11

1 236
2 652
3 425
4 805
5 414

200 neter Cad

Heat : 12

1 262
2 522
3 233
4 104
5 397

V Tine :16:50

Vanhoof Loes
Martens Laura
Ver eecke Hanna
Bl onert Nora*
Ver hel st Fien

V Tine :16:50

Bal at ova Esli *
Pauwel s Matti
Roel s Sophi e
CGeuns Anelie
Vanhecke Lies

V Tine :16:50

Vander neul en M| ena
Rybski Aster

Hal s Emma

De Cauwer M randa
Mlo Caro

V Tine :16:50

Przeni czka Enya

Van St eenl andt Suzanne
Ver gi son Laura
Denetter Tine

Beel en Ti ne

V Tine :16:50

WAgemans Sar a
Mortel e Vienna
Boi ten Tine
Damman Axel |l e
Coquyt Justi ne

V Tine :16:50

Massaer Emma

Cl aeys Eline

Van Puyvel de Anke
Martens Lisa

Van Li nbergen Kelly

99 ATLA
99 KAAG
00 KAAG
00 ATLA
00 KKS

00 AZW
99 HAW
99 HCO
99 ATLA
00 HCO

99 ASVO
00 ADD
00 LAT
99 HAMV
00 VITA

00 ATLA
99 ACW
99 RCG

99 ASVO
00 VOLH

00 ADD
99 HAC
99 ACA
00 HAC
00 RCG

99 ACW
00 ATLA
00 AVLO
99 KAAG
99 EA

29.
29.
30.
30.
32.

29.
29.
29.
30.
30.

29.
29.
30.
30.
32.

28.
29.
29.
29.
30.

27.
28.
28.
28.
29.

53
98
05
21
18

03
37
61
11
96

39
85
32
66
09

94
15
63
79
00

98
06
28
64
04

.73
. 85
.24
. 69
.49

Li mbur gs Kanpi oenschap | ndoor

PKL3
PKW2

PKL2
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200 neter Cad V Tinme :16:50

Heat : 13

1 24

2 532

3 478

4 64
996

De Foer Lotte

Vi nck Ki mberly
Vander bauwhede Lies
Vandervel den Mari e
Rossaert N casina

200 neter Cad V Tine :16:50

Heat : 14

1 369
2 74
3 53
4 448
5 715

verspringen Sch
Heat: 1

3630
3334
3316
3300
3719
3464
3233
3796
3741
3790
3616
3536
3234
3174
3320
3368
3178
3760

© 0O NO Ol WDN P

Y o
N oo s WwWNRO

200 neter Sch
Heat: 1

2751
2777
2165
2685
2939

a b~ WODN B

Bauwens Laures

Cl aus Hanne

Van Pet egem Kel |y
De Baets Evi
Bucquoye Axelle

V Tine :19:57

Maudens Hanne

Bul cke Justine

Maes Nel e

Bauwens Lore

Del heye Celi ne

Del oddere Kel ly

Van Den Driessche Fien
Sprangers Fien

Meert Ebe

Cuyx Sil ke

Van De Ven Al any

Van St eenberge Laura
Van Den Driessche Nel e
Claus Ellen

Dewitte Ellen

Vandor pe Roxane
Pauwel yn Hanne

Steur Tyra

Men Tinme :17:05

Bouazzaboui Ayoub
Col I a Brecht

Vandeker khove Patri ck
Laevens Niels
Lanbrecht Axel

00 ACW
99 VI TA
99 ASVO
00 SACN
99 ACW

99 RCG
99 AVMO
99 RCG
99 RI EM
00 OB

97 VS
98 MACW
97 AVT
97 ACME
98 FLAC
97 KKS
98 DEI'N
98 DEI N
98 VI TA
98 ADD
97 VOLH
98 DEI N
98 DEI'N
97 AVMO
98 ATLA
97 AVLO
98 FLAC
98 HAC

98 ADD
97 ATLA
98 KKS
98 KKS
98 AZW

27
27
27
28

25.
26.
27.
27.
28.

ArArBESAAMAEAMAEAMAMOOOOOOOGOOD

24
26
26
27
28

.47
. 63
.82
.42

77
02
73
90
42

.01
.52
.31

27

.02
.95
. 80
.78
.73

70

.70
.58
.52
.50
.35

30

. 29

.71
.33
.91
.44
.09

Li mbur gs Kanpi oenschap | ndoor

PKO2
PKG3

PKOL
PKWL

PKWB

PKOL
PKWL
PKL1
PKO2
PKW2
PKWB
PKG3

PKL2

PKL3

PKL2
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200 neter
Heat : 2
1 2818
2 2693
3 2453
4 2258
2714
200 neter
Heat : 3
1 2399
2 2209
3 2758
4 2780
2359
200 neter
Heat: 4
1 2471
2 2403
3 2879
4 2910
5 2696
200 neter
Heat : 5
1 2354
2 2325
3 2534
4 2701
5 2686
200 neter
Heat : 6
1 2394
2 2809
3 2330
4 2605
2700
200 neter
Heat : 7
1 2287
2 2190
3 2933
2548
2563

Sch

Sch

Sch

Sch

Sch

Sch

Men Tinme :17:05

De Bl ende Leonard
Sertin Jaron
Quttier Ruben

Leniere - 21 Benjamn

Denol f Aaron

Men Tinme :17:05

Deprez Jarne

Taf feiren Al exander
De Bl auwe G ann
Pani s Brecht

De Backer Brandon

Men Tinme :17:05

Vander bauwhede Bert
Depoortere Kevin
Ot Brent

Jacobs Thonas
Lauwaert Laurens

Men Tinme :17:05

Tas Frederik

Br eens Bennet h*
Gogaert Vitas

De Lat hauwer Lennert
Dunon Rei ndert

Men Tinme :17:05

Vander Vennet Jonas
Pat yn Arnout

Bonte Pieterjan
Vervynck Thonas

De Cercq Joris

Men Tinme :17:05

De Ruyter Bavo
Van Damre Jens
Schout erden d enn
Fat oi chan Joaqui m
War noes Sander

98 ACW
98 VS
98 FLAC
97 HCO
98 VS

98 AVMO
98 TACT
98 AVR

98 ATLA
97 AVLO

98 ASVO
97 EA
97 ZELE
98 HCO
98 VS

98 LEBB
98 ATLA
98 ZELE
98 VS

98 KAAG

98 KAAG
97 RI EM
97 OB
97 DEI N
97 VS

98 KAAG
98 HAMV
98 ACA

26.
26.
27.
28.

31
96
79
47

D S

25.
25.
26.
27.

76
93
04
99

D S

24.
24.
25.
25.
25.

24.
25.
25.
25.
25.

23.
24.
24.
25.

64
82
12
33
81

97
58
70
86
92

91
25
72
38

D S

24.
24.
24.

06
13
28

98 ACW DNS
DNS

98 OB

Li mbur gs Kanpi oenschap | ndoor

PKL3

PKG3

PKWB

PKL1
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200 nmeter Sch
Heat : 8

2221
2185
2977
2565
2738

ga b~ WON P

200 nmeter Sch
Heat: 1

3797
3310
3472
3371
3614

gaa b~ WON P

200 nmeter Sch
Heat : 2

3198
3390
3195
3321
3274

a s WN B

200 nmeter Sch
Heat : 3

3308
3605
3309
3248
3172

ga b~ WON P

200 nmeter Sch
Heat : 4

3892
3446
3182
3278
3471

A WN P

200 nmeter Sch
Heat : 5

3276
3180
3453
3623
3529

ga b~ WON P

Men Tinme :17:05

Doom Al exander
Goossens G lles

Van Driessche Jasper

Van Hauter Marten
Veekman Egon

V Tine :17:08

Verstraete Charlie
Decl erck Myrthe

De Buyser Jolien
Van Brussel Jana
Devogel Paulien

V Tine :17:08

Van Hael ter Hanne
Her nans Sar ah
Fasseur Lien
Duboi s N na*

Leni ere Justine

V Tine :17:08

Rondel ee Josephi ne
Ryckewaert Marieke
Stultjens Sara
Dhont |1 ke

De Langhe Enma

V Tine :17:08

Van Broeck Annenijn*

De Wael e Maai ke
Vanhaver beke Hanne
De Meester Celine
Nut t el mann Lara

V Tine :17:08
Soet ens Loui se

MWlle Ine
Thij sen Ana

Vander straet en Chl oe

Sti nkens Bette

97 AVR
97 HAMM
97 ZELE
97 OB
97 ACG

97 FLAC
98 ABAV
97 ABAV
98 AVLO
98 KKS

97 KAAG
98 AZW
97 KAAG
97 ATLA
98 HCO

98 ABAV
98 AZW
98 ABAV
98 DEI N
98 AVMO

98 ACW
97 ASVO
98 FLAC
98 LEBB
98 KAAG

97 HCO
97 FLAC
98 ADD
98 VS
98 LA

22.
23.
23.
24.
25.

28.
29.
30.
31.
31.

30.
30.
30.
31.
34.

29.
30.
30.
31.
33.

28.
29.
29.
29.

55
63
71
03
06

79
80
68
80
97

32
55
95
94
28

84
09
76
08
34

94
53
68
76

D S

.90
.62
.25
.53
.57

Li mbur gs Kanpi oenschap | ndoor

PKWL
PKO1
PKO2
PKW2

PKW2
PKWB
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200 nmeter Sch
Heat : 6

3828
3301
3337
3617
3150

ga b~ WON P

200 nmeter Sch
Heat : 7

3153
3488
3768
3205
3159

gaa b~ WON P

200 nmeter Sch
Heat : 8

3273
3490
3322
3613
3294

ga ~rW®OW NP

V Tine :17:08

Thi bau | ne

Beyl emans Laura
Denaret Mere
Vander veken Ran
VI aem nck Enmma

V Tine :17:08

Renel s Leila
Gyenes Nora

Vander voort Vasthi Al ond.

Top Maya
Van Der Gaast Lore

V Tine :17:08

Depuydt Manon

Val ck Maury

Nijs Bo

Cornelis Jacintha
Ni col aers Lore

kogel stoten 3,000kg Cad V Tine :16:20

Heat: 1

1 647
2 53
3 947
4 781
5 627
6 1038
7 1152
8 727
9 125
10 25
11 265
12 913
13 580
14 789
15 473
16 72
17 349
18 79
19 161
20 78
21 941

Savel kouls M| a

Van Pet egem Kel |y
Van Der Qucht Hel ena
Vander straet en Phebe
Tel emans Ann

Bul cke Marlies

M ni er Capell an Danil sa
Benar bi a Ami na

Depl orez Jel ke
Dhooghe Jessi ca
Boeykens Maren
Wtters Anouk
Mont ai gne Chl oe

Beel aert Annelien
Van De Sande Anelie
Cal | ens Paul i ne

Ver hel st Fien
Vandeker khove Liese
Meessens Maury
Vandeker khove Mar go
Sayoud Mona

97 AVLO
97 ACME
98 KAAG
97 VOLH
97 RCG

97 AVT
97 VOLH
97 LA
98 AVLO
97 AVT

97 HCO
97 ZELE
97 ATLA
98 KAAG
97 ADD

00 ATLA
99 RCG
99 ACW
99 VS
00 MACD
99 HAC
99 AVMO
00 AVT
00 ZA
99 ACW
00 LAT
00 AVT
00 OB
00 VS
00 OB
00 AVMO
00 KKS
99 KKS
00 DEI'N
00 KKS
00 OB

27.
28.
28.
28.
29.

27.
27.
27.
28.
28.

24.
26.
26.
27.
27.

UIUlo OO O N~ 0mOWOWOWO © O

93
01
17
75
38

25
50
70
25
58

91
12
83
03
56

. 46
.20
.18
. 56
.52

.95
. 68

41
42

.42
.12
.10
.08

25

.19
.97
. 69
.19
.13

97
74

Li mbur gs Kanpi oenschap | ndoor

PKL2
PKG3

PKWL
PKOL
PKL1
PKO2
PKL3

PKL1
PKO1
PKO2
PKG3
PKL2
PKWL
PKW2
PKL3

PKWB



04/ 01/ 14 Gent

verspringen Sch Men Time :19:52

Heat: 1
1 2252
2 2795
3 2776
4 2705
5 2546
6 2331
7 2552
8 2604
9 2251
10 2275
11 2840
12 2867
13 2272
14 2400
2703

pol sst okspri ngen Jun Sen Men Tine :19:51

Heat: 1

1898
493
184
1285
2248
2082

D O~ WODN P

Capi au Tobi as
Vancoi |l I i e Jasper
Bijnens N els

D hondt Elias
WIllem Ward

De Koninck Stijn
Van Lonberghen Lars
Vandervennet Maarten
VI assak Max
Lanbregt Bjorn
Govaert Lennart
Gonni ssen Jeroen

Al goet G ebe

Spi essens Arne

St al paert Arno

Van Hauwer neiren Kevin
Pl anchon Quentin
Descanps Ant on

Sl abbi nck Jan

Laureys Tom

Rogi ers Ni ck

200 neter Jun Sen Mas Men Tine :17:34

Heat: 1

1 299
2 308
3 276
4 275
5 244
6 208

Dor aene El roy
Vanden Eynden Brian
Pi eters Sven

Dhaene Robin
Sjuvarin |van*

Her mans Robi n

200 neter Jun Sen Mas Men Tinme :17:34

Heat : 2

1 413
2 464
3 28
4 97
5 247

Vanhenel Pieter
Van Oost Ewout
Corten Joachim
Rosseel Leslie
Wei ss Denpsey

97 DEI'N
98 VOLH
97 ATLA
98 VS
97 OB
97 OB
98 ACW
98 DEI N
97 SACN
98 HCO
97 ACW
98 FLAC
98 HCO
97 AVMO
98 VS

92 KAAG
96 FLAC
95 ASVO
90 KAAG
88 AVLO
87 HAC

96 ATLA
96 ACW
95 LEBB
96 ACW
96 VI TA
95 ATLA

96 ACW
96 ACW
96 AVT
96 HCO
95 MACW

Li mbur gs Kanpi oenschap

| ndoor
6. 90 PKOL
6. 07 PKCR
6. 03 PKL1
5. 89 PKCB
5. 86 PKWL
5. 86 PKW\2
5.79
5.57
5. 50 PKL2
5. 50 PKW\B
5. 47
5. 46
4.98
4.70
NM
4.50 PKOL
4.10 PKWL
4.00 PKOL
4. 00 PKCR
3.60 PKO3
3.10 PKWL
24. 56
25.08
25. 41
25. 69
26. 42
28.16
23.71
24.07
24. 15
25.71
26. 07

SEN
JUN
JUN
SEN
SEN
SEN



04/ 01/ 14 Gent

200 neter Jun Sen Mas Men Tinme :17:34
Heat : 3

1 216 Martin Tom

2 41 Renson Massi no

3 367 Castermans Martijn
4 103 Ver donck Si non

5 40 Coet hal s Bert

200 neter Jun Sen Mas Men Tinme :17:34
Heat : 4

1 145 Di erick Tibor

2 123 Henry Laurent

3 222 Van Hauwer nei ren Jasper
4 205 Herregodts Preben

5 501 Al ston Arkad

200 neter Jun Sen Mas Men Tinme :17:34
Heat : 5

1 183 De Meul eneester Al an
2 124 Muer mans Maxi m

3 421 Dull ers Jan

4 198 Eer dekens Sam

5 260 Tack Ti enen

200 nmeter Jun Sen Mas Men Tine :17:34
Heat : 6

2196 Meyer Yanni ck

1942 De Bruyne Angel o

1438 Houben Wout er

1069 Adam Ni el s

1200 De Ruyck - 21 M chael
1199 Bultiauw - 21 David

D O~ WODN P

200 neter Jun Sen Mas Men Tine :17:34
Heat : 7

1899 St evens Brecht

2244 Neyt Ken

1814 Maes Cerben

1651 De Mey Jelle

1680 De Wil f Robin

a b~ W N B

200 neter Jun Sen Mas Men Tine :17:34
Heat : 8

2027 De Greef Laurens

1808 Van Den Eeckhout Evert
2317 Dezutter M chael

2110 Huyghe Jon

1344 Di eri ck Gabor

A W N P

96 VOLH
96 FLAC
96 ATLA
96 HCO
96 KKS

96 ACW
95 ATLA
96 ASVO
95 VITA
96 KAAG

95 ASVO
96 ATLA
95 AVT

96 DALO
96 AZW

88 ACW
90 DEI N
89 ADD
93 FLAC
90 HCO
89 HCO

89 AVT
91 FLAC
94 VS
91 RI EM
84 STAX

91 RCG
90 VOLH
82 KAAG
93 KKS
91 ACW

23.
23.
23.
24.
24.

22.
23.
23.
23.
23.

22.
22.
22.
23.
23.

23.
23.
23.
25.
25.
33.

23.
23.
23.
23.
24.

22.
22.
23.
24.
DNF

54
56
73
11
99

86
33
37
57
60

82
96
99
14
39

57
71
92
43
68
89

21
48
68
95
45

47
55
39
08

Li mbur gs Kanpi oenschap | ndoor

PKW2

PKWB

PKO2

PKO3

PKOL
PKL1
PKL2
PKL3
PKWL

PKL2

PKL1

PKO2
PKG3

JUN

JUN

JUN

JUN

JUN
JUN
JUN
JUN
JUN

SEN

SEN

SEN
SEN



04/ 01/ 14 Gent

200 nmeter Jun Sen Mas Men Tine :17:34
Heat : 9

1908 Herreman Lars

2264 De Rycke Pieter

2126 Decl oedt Dormi en

1214 I nverni zzi Ni kol a

1548 Huwel Kl aas

O AN PR R

200 nmeter Jun Sen Mas Men Tine :17:34
Heat: 10

5017 De Pauw Franky

4178 Vandevel de Her man

3846 Laureys Didier

4319 Van Achter Joe

4898 Jansseune Dom ni que
4123 H ntjes Kurt

o O~ WODN P

200 neter Jun Sen Mas Men Tine :17:34
Heat: 11

4340 Vervynck Luc

5373 Lai snez Sven

5041 Vanst eeger G no

4741 Lestienne Dries

4717 Deschanps Frederik

a b~ W N B

200 neter Jun Sen Mas V Tine :17: 34
Heat : 1

1 352 De La Mane Marie

2 380 Bosschaert Laure

3 243 Waut eraerts Valerie
4 203 Van Li erde Shar

5 309 Colla I ne

200 neter Jun Sen Mas V Tine :17: 34
Heat : 2

1 44 G elen Lotte

2 115 Decock Jutta

3 187 Peet ers Li nske
4 416 De Clerck Silke
5 378 Bi ebuyck Mona

200 neter Jun Sen Mas V Tine :17: 34
Heat : 3

1 130 De Coni nck Nenah
2 339 Nagel s Rani

3 139 Swi ers Hanne

4 145 Laga Astrid

5 97 Ver straeten Anne

87 KKS
91 VOLH
85 HAC
93 HCO
91 ASVO

68 STAX
65 ZA
64 AVMO
67 ACW
56 MACW
73 MACW

71 DEI N
78 LEBB
76 MACW
78 RI EM
72 AZW

95 KAAG
96 ASVO
96 LOO
96 ACG
95 ATLA

96 AVT
96 AVR
96 VOLH
96 VOLH
96 RCG

96 KAAG
95 LAT
95 AZW
95 FLAC
96 AVT

22.
22.
22.
22.
22.

26.
26.
27.
27.
30.
32.

23.
24.
25.
25.
26.

28.
28.
29.
30.
31.

26.
26.
27.
28.
28.

24.
24.
26.
26.
26.

33
13
46
69
83

51
76
17
61
43
94

65
41
17
57
99

12
84
79
24
84

55
57
53
15
88

54
75
11
44
67

Li mbur gs Kanpi oenschap | ndoor

PKWL
PKO1
PKW2
PKWB

PKO1

PKWL

PKL2

PKL3

PKL1
PKWB
PKG3

PKO1
PKO2
PKWL
PKW2
PKL2

SEN
SEN
SEN
SEN

MAS

MAS

JUN

JUN

JUN
JUN
JUN

JUN
JUN
JUN
JUN
JUN



04/ 01/ 14 Gent

200 nmeter Jun Sen Mas V Tine :17:34

Heat: 4

1091
1260
1078
1523
1320
1629

o O~ WODN P

Dupont Loui se
Ackx Eline

Pi eroni Laura
Hori ons Nel e
Covaerts Sofie
Vandoor ne Ema

200 neter Jun Sen Mas V Tine :17: 34

Heat : 5

1 1652
2 1460
3 1689
4 1497
5 1022

CGharafi Yasni ne
Boone Katrijn
Asomani ng St ephani e
Crol s Sarah

Groenen Martine

200 neter Jun Sen Mas V Tine :17: 34

Heat : 6

2995
3173
2953
2896
3160
2919

O O WDN B

kogel stoten 7,260kg Jun Sen Men Tinme :17:42

Heat: 1

1 108
2 319
3 207
4 493
5 391
6 323
7 349
8 351
9 38
10 316
11 318
12 228
13 85

Van Hul | sabel

Ver beke Ingrid

Sl abbaert M a

Van Rosendaal Edith
Van Lysebetten Els
Paps Maria

Van Waes Brecht
Van St een Joannes
Essi en Uwen. ni chael
Pl anchon Quentin
Van Arnhem Kar e

St ockman Bram

Van Cael enber ghe Kri st of

Lemmens Steffen
Adam Tom

Hei r man Ruben
Bosman Daan

Ver neul en Jorg
Van bael en Ruben

94 AZW
93 LOA
94 LA
89 RCG
90 L&A
93 AVR

85 LAT
92 HAC
90 KAAG
85 ACW
94 ATLA

73 ACW
71 VS
69 ASVO
71 ADD
59 ACW
48 LA

95 AVLO
95 VOLH
96 KAAG
96 FLAC
96 Rl EM
96 VS
96 VS
96 ACME
95 FLAC
96 VS
96 VOLH
96 EA
96 SACN

27.
27.
28.
28.
29.
30.

24.
25.
26.
26.
26.

27.
30.
31.
32.
36.
43.

13.
13.
12.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
10.
10.

36
93
26
98
04
68

98
57
18
86
89

75
13
69
58
66
07

83
51
74
92
92
64
48
24
09
83
70

9. 58
7.78

Li mbur gs Kanpi oenschap | ndoor

PKW2
PKL2
PKL3

PKWB

PKO1
PKWL
PKO2
PKO3
PKL1

PKO1

PKL1

PKOL
PKO2
PKG3
PKWL

PKW2

PKL1

SEN
SEN
SEN

SEN

SEN
SEN
SEN
SEN
SEN

MAS

MAS



04/ 01/ 14 Gent

hoogspri ngen Jun Sen Men Tine :19:50

Heat: 1

2263
325
1033
96
1935
1751
2208
456
83
483
235
1932
1454

© 00 o1 oo~ WE P

e
N B O

verspringen Jun
Heat: 1

1412
1175
1286
179
948
1654
106
217
2578
1439
1356
2319
38
2439

© 0O NO Ol WDN P

R el e
A WN R O

800 neter Cad
Heat: 1

111
600
685
671
252
381
306
705

00 ~NOoO O WN P

Beel dens Al exander
D hondt Jonat han
Annaert Wut er
Opsoner Tom
Papper s Raf ael *
Jacobs Brett

De Prekel Laurenz
Cool s Lucas

De Busscher Jonas
Ver neul en Davi d
Al bert Brent
Naudt s Ruud
Schill ewaert Dirk

Sen Mas V Tine :19:49

De Wael H's

Ver cruysse Jesse

De Ruyck Hanne
Vander neul en Yel ena
Ti mperman Charlotte
Van Poppel Hil de

M chi el s Hege
Paesen | nge

C auwaert Lieve
Lanmbrechts Yent
Bervoet s Li ndsey
Vanhor enbeeck Hil degarde
Cal | ens Del phi ne

Vi ndevoghel Sofi e

Men Tinme :19:47

Brys Ben

Lej eune Ruben

Wl f cari us Edward

Van Rij ckeghem Jarich
Schel deman W11 em

St ockx Aaron

Denys Andreas
Luypaert Keith

91 VOLH
96 VS
94 AVT
96 HCO
91 ADD
94 ADD
94 ACW
96 LOO
96 DEIN
96 AVR
95 ADD
87 R EM
82 L&A

90 AVLO
91 ACME
91 DEI'N
96 ASVO
94 DEIN
83 ACW

96 MACW
96 AVT

71 DEI N
94 TACT
93 L&A

53 STAX
96 AVMO
71 ASVO

99 KAAG
99 ADD
00 STAX
00 EA
00 ADD
00 HAC
00 OB
00 KKS

PR RPRRRRPPRRRRR

WWWAAMRMAMRMMUTOGOOOAO

NINNNMNDNMDNDN

. 96

93

. 85
.85
. 85
.85
. 85

85

.70
.70
. 60
. 60

. 05
.62
. 50

06

.01
. 88
. 83
. 76
. 65

58

.03
.98
.93
. 69

. 24.
. 28.
. 28.
28.
29.
34,
37.
54,

81
24
77
91
83
81
53
51

Li mbur gs Kanpi oenschap | ndoor

PKOL
PKO1
PKL1
PKWL
PKL2
PKL3
PKO2
PKL1
PKO2
PKW2
PKL2
PKG3

PKOL
PKO2
PKO3
PKO1

PKWL
PKL1
PKOL
PKL1
PKL2

PKW2

PKL1

PKL2

SEN
JUN
SEN
JUN
SEN
SEN
SEN
JUN
JUN
JUN
JUN
SEN

SEN
SEN
SEN
JUN

JUN
JUN
MAS
SEN
SEN

JUN



800 neter

Heat : 2

0O ~NO Ol WODN P

800 neter

Heat : 1

© 00 N 01T~ WN P

800 neter

Heat : 2

© 00N 0T~ WN P

800 neter

Heat : 3

© 00 N O~ WN P

04/ 01/ 14 Gent

761
843
250
792
96

438
123
253

845
1141
282
322
636
484
516
771
274

202
323
97

179
172
201
441
517
712

203
142
653
869
1002
425
562
510
883
3400

Cad

Cad

Cad

Cad Men Tine :19:47

Engel s Thomas
Vandewoude Kevin
Van Puyvel de Ben
Cornelis Marco

Dur nez Lander
Messiaen Tijs
Vander poort en Rayan
Gysen Ruben

V Tinme :19:47

| sebaert Lisa

Si eracki Mar gaux*
St eegen Sen

Kei rsebi |l ck Lore
| vens Anke
Whestijn Fenke

Li berl oo Isabelle
Devogel Kim
Cauber gs Jana

V Tinme :19:47

Ponette Hel ena
Dekeyser Lynn

Van Der Kelen Sietse
Depl a Elisabeth

Van Roy Emma

De Mare Hanne
Haghedoor en Noa

Van Der Have Truus
De Pauw G ske

V Tinme :19:47

Roel ens Celi ne
Goossens Lien
Versyck Leontine
Schel f hout Fien

Van Der Lint Hel ena
Boi ten Tine
Cerpenti er Fenke
Dael man Ni na

Boonen Lise

Van Den Broeck Lise

99 VS
99 MACW
99 AVLO
99 HAMV
99 KKS
00 AZW
00 KAAG
99 ADD

00 KKS
99 FLAC
99 ATLA
00 AVR
99 ACA
99 HCO
00 AVT
00 KKS
99 ATLA

00 HCO
00 AVR
99 HAMV
99 DEI'N
00 HCO
00 HCO
00 FLAC
99 AVT
99 VOLH

99 HCO
99 AVR
00 HAC
99 ASVO
99 FLAC
99 ACA
00 VOLH
99 LAT
00 SACN
98 EA

NMINNNNNMDNDN

SESESESESESESNNEN SISESENESESE NN

NINMNDMNNMDNDD

05.
. 10.
16.
17.
19.
21.
. 28.
. 38.

: 33.
: 33.
34.
37.
39.
42,
43,
. 52.
. 55.

: 31.
32,
. 35.
35.
37.
39.
39.
: 46.
. 53.

. 24.
. 26.
. 28.
33.
34.
35.
36.
. 36.
142,

33
16
86
41
79
51
95
20

34
65
39
13
68
61
51
44
68

29
43
62
85
22
69
71
73
63

83
39
20
74
85
49
08
50
82

Li mbur gs Kanpi oenschap | ndoor

PKOL
PKWL
PKO2
PKG3
PKW2
PKWB

PKL3

PKL1

PKL3

PKO2
PKO3

PKWL
PKW2
PKWB
PKOL

PKL2



04/ 01/ 14 Gent

800 nmeter Sch
Heat: 1

2337
2490
2710
2495
2704
2210
2763

N o ok~ WN B

800 neter Sch
Heat : 2

2808
2697
2381
2144
2176
2417
2113

N o ok~ WN B

800 neter Sch
Heat : 3

2184
2347
2125
2332
2726
2315
2724

N o ok~ WN B

Men Tinme :19:46

M chiels Yente
Bai | | i eu Donovan
Vande Ker khof Toon
Vangeel Jonas
Ver | oove Lander
Wl fs Wout er

Van Acker Reinbert

Men Tinme :19:46

Hut sebaut Arne

De Lat houwer Laurens
Fortrij Low e
Beckers Wm

Braens Wannes

Def our Fal co

Van Hecke Maarten

Men Tinme :19:46

Lef ebvre Daan
Dekeyser Thomas
Rahoens Creo

Ki nget Loew s
Cornelis Tino
Boeykens Arne
Tinck Glles

800 neter Sch V Tinme :19:46

Heat: 1

3176
3506
3665
3232
3618
3776

o O~ WODN P

Quat acker Lore

Eeckhout Il ana

Van De Casseye Hanne
Moreel s Laura

De Bock Jolien

Ri vera Arnmayones Mithe

800 neter Sch V Tine :19:46

Heat : 2

3295
3625
3400
3407
3374
3293
3239

~N o 0ok WDN R

Schel deman Lotte

De Lat houwer Hannel ore
Van Den Broeck Lise
Dedeyne Annouk

Debaere Judith

Cl aesen Evi

Desaever Hanne

98 MACW
97 FLAC
98 GENK
98 LOO
98 VS
98 TACT
98 MACW

97 RI EM
97 VS
97 MACW
98 AVT
98 KAAG
98 FLAC
98 R EM

97 ASVO
97 AVR
98 RCG
97 OB
97 HAW
97 LAT
97 HAW

98 FLAC
97 ASVO
97 VS

98 DEI N
97 VOLH
98 LEBB

97 ADD
98 VS
98 EA
97 FLAC
98 OB
97 ADD
98 HCO

NNMNDMNDN

: 14,
: 15.
15.
16.
17.
21,
24,

. 05.
: 06.
07.
. 07.
D12,
. 19.
1 23.

. 02.
: 03.
03.
05.
07.
. 09.
D12,

: 27.
: 32.
36.
41.
141,
144,

: 15.
: 27.
28.
28.
30.
32.
32.

17
09
83
60
37
05
15

43
36
22
50
36
66
84

93
58
95
32
05
99
98

15
16
98
47
68
44

22
54
39
90
84
38
88

Li mbur gs Kanpi oenschap | ndoor

PKL2
PKL3

PKO3

PKWB
PKL1

PKOL
PKWL
PKO2
PKW2

PKWL
PKG3

PKL1
PKOL
PKO2
PKW2
PKWB
PKL2



04/ 01/ 14 Gent

800 nmeter Jun Sen Men Tine :18:56
Heat: 1

4703 Herregodts Yves
4794 Huwel W m

4184 Engel bert Kurt
3575 Denetter Pieter
1636 Ver nei re Thomas
4124 Nei rinck Gert

ga b~ WON P

800 neter Jun Sen Men Tinme :18:56
Heat : 2

966 Pi eteraerens Filip
1323 De Ri dder Koen
1982 Qosterlinck Lars
4287 Van De Weyer Koen
1068 Devol der Tim

3766 Depuydt Patrick
1231 Jacobs Kris

~N o 0o~ WDN B

800 meter Jun Sen Men Tine :18:56
Heat : 3

210 Vander beken Jonas
110 Goossens Joey

1822 Snol ders Jo

5371 Bor ghons Luc

1762 Heyndel s Ewoud
5172 Jacquenyn Kri st of
431 Vandel oo Dri es
1775 De Ruyter N els

o ~NOoO OB WN B

800 neter Jun Sen Men Tinme :18:56

Heat: 4

1 2070 Vandewal | e Jer oen
2 1180 De Lepeleire Bert
3 157 De Bruyn Mari us

4 1102 Cheerol fs Joachi m
5 1572 Neven Jorrit

6 264 Lesire Al exander
7 30 Vanassen Kobe

8 322 Er auw Keanu

70 VI TA
63 ASVO
65 KKS
72 ASVO
93 R EM
74 ACA

90 STAX
79 FLAC
94 FLAC
73 AVLO
94 FLAC
64 ZA
79 ADD

96 ASVO
96 ADD
94 CENK
71 ATLA
87 RCG
71 RCG
96 LOO
94 RI EM

85 AVR
82 DEI'N
96 EA
94 ASVO
94 ADD
95 AVR
96 AVT
96 VS

NINMNNMNNMDNDND

:18.
0 19.
. 23.
. 24.
. 35.

. 05.
. 07.
. 08.
D12,
112,
112,
:14.

. 04.
. 06.
. 06.
: 06.
. 06.
. 07.
: 09.
: 09.

. 02.
: 03.
. 04.
. 05.
06.
06.
08.
12.

00
01
54
89
07

29
71
88
23
32
49
77

95
10
56
58
70
65
23
31

82
07
59
96
38
39
87
25

Li mbur gs Kanpi oenschap | ndoor

PKWL

PKG3
PKL1
PKL3
PKL1

PKOL
PKL3

PKG3
PKO2

PKL2
PKWL
PKL2

MAS

JUN
JUN
SEN
MAS

MAS
JUN

SEN
JUN

SEN
JUN
JUN



04/ 01/ 14 Gent

800 neter Jun Sen Men Tinme :18:56

>
2
-

1706
1927
1511
1972
206

2162
1724
294

O O O WODN B

Van Den Broeck Jan
Baete G eljan

Oney Hans

Sanct orum Mat hi as
Benschop Vi kt or
Vanhoucke Yngw e
Miut j ens M chael
Buzai ton Sanir

kogel stoten 7,260kg Jun Sen Men Tine

Heat: 1
1 1284
2 1938
3 1817
4 2121
5 2217
6 1265
7 1221
8 4685
9 2254
10 5571
11 2206
12 2165
13 5039
14 2134
15 1486
16 5267
17 3567
18 1801
19 4020
20 1798
21 1199
2337
4781
5415

Ver brugghe Jurgen
Wagemans Jar no
Eeckhout Filip

CGevers Bjorn
Spilliaert Stijn

Deni ssen Jell e

Geukens Bart

Van Den Branden Jurgen
Ver cammen Stijn

Morret M chael

Buffel N ck
Vanwynsber ghe Frederik
Baeke - NE Patrick

Dej onckheere Fl ori an
Steyaert Qivier

Bi et s Hugo

Coene Patrick
Zephirin Joachi m

El sen Roger

Spi | | ebeen Gunt her

Bul tiauw - 21 David
Van Der Pl aetsen Thonas
De Rocker Eric
Wl | eman Marc

:19: 46

89 LAT

90 RI EM
86 AZW
93 FLAC
95 KAAG
93 FLAC
94 ATLA
95 EA

83 HAC
89 HAW
79 VS
89 VOLH
93 HAMV
91 ATLA
82 LA
70 HAMWM
94 HAMV
69 LEBB
94 HAC
82 AVLO
70 LAT
94 HAC
83 R EM
52 ACA
63 SACN
85 KKS
44 LA
85 KKS
89 HCO
90 DEI'N
53 GB
48 STAX

1: 55.
1: 56.
1:56.
1:57.
1:58.
1: 58.
2:02.
2: 06.

16. 39
16. 05
15. 47
14. 77
14. 08
14.01
14. 00
12. 50
12. 07
11. 33
10. 62
10. 53
10. 04
. 96
63
. 36
.04
.97
.91
. 83
51

Voo NN©©

NM
NM

20
20
84
66
41
43
95
78

Li mbur gs Kanpi oenschap | ndoor

PKOL
PKO2
PKWL
PKW2
PKOL
PKWB
PKL1

PKWL
PKOL
PKO2
PKG3

PKL1

PKL2
PKOL

PKW2

PKWB

PKL1

SEN
SEN
SEN
SEN
JUN
SEN
SEN

MAS

MAS



04/ 01/ 14 Gent

800 neter Jun Sen V Tine :19:49

>
2
"

1250
42
2419
2433
3189
2563
1016
3097
133

0O ~NO Ol WODN P

De Medts Tamara
Vi ncke Magalie
Del va Evel yne
Roons  Ann

St erken Renata

I nghel brecht El's
De Couck Lindsay
Devos An

S' heeren Ell en

800 neter Jun Sen V Tine :19:49

Heat : 2

1520
1029
1545
1285
828
146
1256
52
1403
189
3173

© 0O NO Ol &~ WDN P

o
B O

ver springen Cad
Heat: 1

1 230
2 857
3 508
4 1016
5 192
6 841
7 206
8 37
9 735
10 250
11 626
12 274
13 906
14 191
15 596
16 161
17 888
787
673
199

Schils Marlies
Rossaert Mreille
Raes Jessie

Buyt aert Nicole
De Meyer Jolien
Vanpoucke Ell a
Bal caen Sari na
Hemel soet Lara
Vanbuggenhout Mari j ke
Smet Astrid

Ver beke Ingrid

Men Tine :19:59

basuyi M chael
Mory Ni el

Kestel oot Niels
Gabri el s Robbe

De Wael e Erne
Qorie Tristan
Bal I i nckx Berend
Cherl et Wut

Vanden Broucke El oy
Van Puyvel de Ben

Si j smans Frederik
Boone Jonas

Kel cht er mans Sander
Ceirnaert Tristen
Lanmbrecht Harl ey

De Graeve Sven
Cneut Thonas

Van Ni euwenhove Stijn
Vandael e WI Il em
Franssen Joey

89 RCG
96 HAMV
74 FLAC
65 HAMV
64 ACA
64 HCO
87 ACG
65 FLAC
96 TACT

90 LAT
90 OB
90 HAC
79 DEI N
93 RCG
96 FLAC
93 RIEM
96 KAAG
83 EA
96 VOLH
71 VS

99 HCO
99 VS
99 KKS
99 LEBB
99 DEI'N
00 MACW
99 DEI'N
99 RCG
00 KKS
99 AVLO
99 L&A
00 ACW
99 AVT
99 DEI N
00 ADD
00 AVR
00 AVR
00 AVLO
99 FLAC
99 SACN

WORRRARPONONOOOGO GO O
H
(o))

31.
: 32.
. 36.
. 36.
143,
1 47.
. 25.
27,

217,
:18.
. 20.
. 20.
: 21,
21,
24,
: 27.
. 28.
. 30.
. 35.

88
96
87
96
02
46
44
09

11
40
37
78
57
87
44
80
67
02
23

Li mbur gs Kanpi oenschap | ndoor

PKG3
PKWL

PKOL
PKWL
PKW2
PKO2
PKG3
PKWL

PKO1

PKO2
PKOL

PKWL
PKO1
PKW2
PKO2
PKG3
PKWB

PKL1

PKL2

PKL3

JUN
MAS

SEN
SEN
SEN
SEN
SEN
JUN

JUN

JUN
MAS



04/ 01/ 14 Gent

400 neter Cad Men Tine :19: 39

Heat: 1

220
783
382
73
102
747

o O~ WODN P

Cl about Thonas
Van Li erde Wannes
Tazur Hi chem

Cl erckx Jarne
Dieryck Glles
Quintelier Laurent

400 neter Cad Men Tinme :19:39

Heat : 2

420
597
632
198
400
364

O O~ WDN B

Al al | aoui Nadir
Schoefs Daan

Cal | ewaert Sinen
Zutterman Kasper
CGhysens Joris
Knapen Stijn

400 neter Cad Men Tine :19:39

Heat : 3

173
1076
499
893
835
595

D O~ WODN P

400 neter
Heat: 1

174
381
654
206
689
111

a b~ W N B

400 neter
Heat : 2

320
474
553
279
780

a s W N B

Cad

Cad

Vanl i erde Jorg
Vandevoor de Enmmer son
Coet eyn Jenten
Van Praet Ward
Espeel Jean-philippe
Baut ers Laurens

V Tinme :19:41

Ver neul en Loui se
St ockman Julie
Mendonck Noor
Vant yghem | na
Uytt enhove Ai ko
Braens Mandi en

V Tine :19:41

Duponsel | e Li sa
Thonas Lotte
Quaghebeur Katrijn
Loyens Edith

Roel andt Febe

99 HCO
00 RCG
00 KAAG
99 AVT
99 FLAC
99 VOLH

99 FLAC
00 ADD
00 HAC
99 DEI'N
99 TACT
00 ADD

99 DEI'N
00 OB
99 KAAG
99 ZELE
99 AVR
99 ADD

99 HCO
99 AZW
00 AVLO
99 HCO
00 STAX
00 KAAG

99 AVR
00 OB
99 TACT
99 ATLA
99 VS

58.
58.
58.
59.
61.
62.

53.
56.
56.
57.
59.
59.

63.
65.
67.
70.
72.

65.
66.
67.
68.
70.

.19
62.
64.
64.
65.
68.

31
12
77
15
52

09
63
72
19
64
36

90
34
42
25
10
35

08
17
70
64
51

25
38
75
60
36

Li mbur gs Kanpi oenschap | ndoor

PKW2
PKL1
PKWB

PKL3

PKOL
PKWL
PKO2
PKG3

PKL2

PKW2
PKWB
PKO2

PKG3



04/ 01/ 14 Gent

400 neter
Heat : 3

1 203
2 238
3 235
4 39
5 234

400 neter Sch
Heat: 1

2234
2498
2204
2692
2870
2277

o O~ WODN P

400 neter Sch
Heat : 2

2400
2189
2861
2634
2429

a b~ W N B

400 neter Sch
Heat : 3

2401
2361
2145
2411
2694

a b~ W N B

400 neter Sch
Heat : 4

2186
2126
2327
2788
2131

g i N -

400 neter Sch
Heat : 5

2651
9903
2378
2195
2468

A W N P

Cad V Tinme :19:41

Roel ens Cel i ne
Van Qurp Yasnine
Schel denman Aude
De Keyser Emmma
Goossens Noa

Men Tine :17:51

Parmenti er Kl aas
Vi erendeel s Sverre
Her bots Joachi m
Foncke Ri cardo
Ment ens Pieter
Soenens W ebe

Men Tinme :17:51

Spi essens Arne
Van Der Kel en Jochen
Qui | | aune Levi
Ver beke Pieter
Vandenhende Ant hony

Men Tinme :17:51

Coppi et ers Kasper
Van Assche Sander
Bout sen Bart

De Decker Arno
Dhondt Thomas

Men Tinme :17:51

Van VI aenderen Eni e
Vanbekber gen Arnaud
Loyens Denni s

Boone Lucas

Jacobs Sven

Men Tinme :17:51

Cobbaert Julian

Bol der n®i j

Ver m esch W ebe
Huybrechts Tim

Van De Sande Al essandro

99 HCO
00 ADD
99 ADD
99 RCG
99 ADD

98 DEI'N
98 LEBB
98 TACT
98 VOLH
97 AVT
98 HCO

97 AVMO
97 HAW
98 HCO

97 STAX
97 AZW

97 EA
98 AVLO
98 AVT
98 EA
98 VS

98 ASVO
98 RCG
97 ATLA
97 HAC
97 EA

98 VI TA
NED
97 KAAG
97 AVT
97 OB

63.
63.
63.
64.
64.

57.
57.
59.
63.
64.
65.

57.
57.
57.
58.
62.

53.
54.
54.
55.
55.

52.
53.
53.
53.
53.

51.
52.
52.
53.

07
47
80
74
96

91
93
70
35
35
43

06
35
68
26
08

15
22
89
91
92

98
07
58
87
94

71
46
88
44

DNS

Li mbur gs Kanpi oenschap | ndoor

PKWL
PKL1
PKL2
PKO1
PKL3

PKW2

PKWB

PKL3

PKG3

PKL2
PKWL

PKO1

PKO2
PKL1



04/ 01/ 14 Gent Li mbur gs

400 neter Sch V Tine :19:05

Heat : 1

1 3536 Van St eenberge Laura
2 3282 Cort hout Celien

3 3206 Ver meul en Nel e

4 3580 Buyl e Yara

5 3391 Naessens Lotte

400 neter Sch V Tine :19:05

Heat : 2

1 3244 Vancoppenol | e Annel een
2 3379 De Lange Elisa

3 3323 Swennen Anoek

4 3465 Vanneste Lotte

5 3174 Claus Ellen

400 neter Sch V Tine :19:05

Heat : 3

1 3518 Cortens Annel een

2 3231 Cl ement Sar ah

3 3769 Vandervoort Ursula Jazm .
4 3464 Del oddere Kel ly

5 3861 Bruggen Anne

400 neter Sch V Tine :19:05

Heat : 4

1 3688 Hof man Cel i ne

2 3380 Pi eroni Messalina
3 3300 Bauwens Lore

4 3819 Mooyaert Emmelien
5 3507 De Vlieger Ilkje

400 neter Jun Sen Men Tine :19:43

Heat: 1

1 349 Van Cael enber ghe Kri st of
2 1133 Boghe Ni ck

3 5002 Van St eenberge Mario

1798 Spi | | ebeen Gunt her

400 neter Jun Sen Men Tinme :19:43

Heat : 2

1 2235 M gneau Maarten
2 4990 Goossens Alain
3 211 De Roeck d en

4 4850 Duf our Bart

Kanpi oenschap | ndoor

98 DEI'N
98 LOO
98 AVLO
98 AVLO
97 AZW

97 HCO
98 ASVO
98 ATLA
97 KKS
97 AVMO

97 GENK
97 DEI N
98 LA
97 KKS
97 ATLA

97 RI EM
98 LOO

97 ACMVE
98 HAC

98 EA

96 VS
90 TACT
71 DEI N
85 KKS

87 AZW
71 AVLO
95 LOA
74 CGENK

66.
66.
69.
72.
84.

61.
64.
65.
65.
67.

63.
64.
65.
65.
66.

58.
58.
60.
61.
64.

58.
59.
60.

16
90
91
78
50

76
18
01
87
08

90
52
10
12
76

51
88
52
89
46

39
62
14

D S

55.
55.
58.
58.

45
99
59
82

PKWL
PKG3
PKL3

PKL2

PKWB

PKOL
PKL1
PKO2
PKW2

PKL3 SEN

PKL1 MAS



04/ 01/ 14 Gent

400 neter Jun Sen Men Tinme :19:43

Heat : 3

ga b~ WON P

400 neter Jun

Heat : 4

gaa b~ WON P

400 neter Jun

Heat : 5

ga b~ WON P

400 neter Jun

Heat : 6

ga b~ WON P

400 neter Jun

Heat : 7
1
2
3

400 neter Jun

Heat : 8

ga b~ WON P

326
1768
455
1813
1069

1741
4007
163
4620
201

1868
90
2179
432
236

114
164
106
2197
2007

2039
76

3696
1884
1516

2324
1473
1252
1035
111

Ver braekel N els
Lesaffer Glles
Marinel li Vincent
Bol | aert Bram
Adam Ni el s

Sen Men Tine :19:43

Remmery Jell e
Raendonck Bart
Sercu Julien

Vi erendeel s Jan
Ceel en Sam

Sen Men Tine :19:43

Van Den Ber ghe Ruben
De Vooght Jasper

D haener Laurenz
Senden Udo

Koonen Eni el

Sen Men Tine :19:43

Ver hassel t Yanni ck
Sercu Aivier

Van Nuf fel Danny
Deber dt Daan

Lef evre Si non

Sen Men Tine :19:43

De Mol Ai ko
Lanssens M chi e
De Bock Stefan

Van Cael enber ghe Stefaan

Lati nne Reynal do

Sen Men Tine :19:43

Van De Voorde Gerben
Pi eters Chri st of

De Maersschal ck Pieter

Mot mans d enn
Lubon Camll e

96 VS
86 AZW
96 LA
92 VS
93 FLAC

94 VS
77 LEBB
96 AZW
68 LEBB
95 AVT

89 LEBB
96 DEI N
88 RCG
95 AVT
95 ADD

96 HAMWM
96 AZW
95 LEBB
88 RCG
88 KKS

88 LEBB
95 AVT
77 RCG
94 VS
92 AVT

90 ACW
86 ACMVE
88 LEBB
94 AVT
96 ADD

52.16
54. 30
54.31
54. 95
58. 49

53.15
53. 25
54. 20
54. 23
56. 63

52.75
52.93
53.41
53.72
54.12

51. 88
52. 65
52. 77
52. 96
53. 97

52.75
53.13
54.81
DNF

50. 16
50. 75
51.79
51. 95
52.11

Li mbur gs Kanpi oenschap | ndoor

PKWB

PKO1
PKWB

PKL3

PKG3

PKW2

PKW2

PKL2

PKO2
PKG3

PKL1
PKL1

SEN

MAS
JUN

JUN

JUN

JUN

SEN

JUN

SEN
SEN

SEN
JUN



04/ 01/ 14 Gent

400 neter Jun Sen Men Tinme :19:43
Heat : 9

1 410 Rossaert M chael
2 2281 Stroobants Jori
3 51 De Lange Sinon
4 1512 Rot saert Ti bo

5 82 Raes Maarten

400 nmeter Jun Sen V Tinme :19:40
Heat : 1

1 2463 Van Dame Petra
2 292 Van De Vel de Jana
3 1079 Pi eroni Jessica

4 321 De Vos Soetkin

5

3189 St erken Renata

400 neter Jun Sen V Tinme :19:40
Heat : 2

1 1372 De Groote Elien
2 1260 Ackx Eline

3 54 Pl ancke Elise

4 293 Moortgat Katrien
5

2826 Decaest eker Marij ke

400 neter Jun Sen V Tinme :19:40
Heat : 3

1 220 Van Bassel aere Li ndsay
2 1069 Vanfl eteren R et

3 343 Van De Wal |l e Emma

4 1164 Meert Cynthia

5 337 Mensaert Celine

1500 neter Jun Sen Men Tine :19:58

Heat: 1

1 1405 Brysbaert Kevin
2 1498 Cal |l ens Steven

3 5596 Pont oi zeau Rodol fe
4 1231 Jacobs Kris

5 3463 Rahoens Philip

6 1343 Ver neul en Enanuel
7 1321 Der uddere Jeroen
8 3915 De Bl ander GQuy

9 301 Swennen Pi eter
10 1126 Boon Stefan

11 3773 Wl fs M chel

95 ACW
89 VITA
95 ASVO
90 AZW
96 HCO

78 KAAG
96 VS
92 L&A
96 ASVO
64 ACA

91 RCG
93 LOA
96 AVR
96 VS
71 MACW

96 ACMVE
91 LEBB
96 DEIN
89 LAT
95 HAC

90 FLAC
89 KKS
73 HAC
79 ADD
68 RCG
85 KKS
89 FLAC
67 ACG
96 ADD
89 LAT
68 TACT

49.
49.
50.
51.
51.

65.
68.
68.
70.

58.
58.
59.
60.
61.

O I R N R

36
89
75
26
45

71
64
91
24
. 26

.42
.59
.82
.30
.35

28
46
67
42
11

. 26.
. 28.
: 29.
: 33.
: 34.
. 37.
. 38.
142,
144,
: 50.
. 01.

02
16
37
23
35
51
29
48
80
95
27

Li mbur gs Kanpi oenschap | ndoor

PKOL
PKO1
PKO2
PKWL
PKWL

PKOL

PKL2

PKL1

PKG3
PKL1
PKW2
PKG3
PKWL

PKOL
PKO1
PKO2
PKO2
PKWL

PKW2
PKWB
PKWL
PKL1
PKOL

PKL1

JUN
SEN
JUN
SEN
JUN

MAS

SEN

MAS

SEN
SEN
JUN
JUN
MAS

JUN
SEN
JUN
SEN
JUN

SEN
SEN
MAS
SEN
MAS

JUN



04/ 01/ 14 Gent

1500 neter Jun Sen Men Tine :19:58

Heat : 2

2041
1237
1272
107
1349
62
1444
5371
435
1487
1077

© 0 NO Ol WDN P

o
= o

60 meter Jun V

>
2
"

177
339
196
121
406
416
140
378

0O ~NO Ol WODN P

60 neter Jun V
Heat : 2

44

210

115

309

243

139

366

97

a's W N B

Jun

& 3

2

- 3

N
D
-

222
356
344
145
497
501
351
430

0O ~NO Ol WN P

Baete Martijn

De WIIf Steven
Meire Tom

De Ruyter Paul
Ver Cruysse Ant hony
Li gneel Kasper
Crommen Dyl an

Bor ghons Luc

Dej aegere Arno
Dobbel aere Steven
Lazou Mat hi eu

Time :15:07

M ssi nne Sarah

Nagel s Rani

Paepe Zenaid

Vandor pe Axelle

Van Den Brulle Kato
De Cerck Silke
Krikilion Fien

Bi ebuyck Mona

Tinme :15:07

G elen Lotte

Mart ens Hanne
Decock Jutta

Colla I ne

Waut eraerts Valerie
Swi ers Hanne
Depuydt Or phee

Ver straeten Anne

Men Tinme :15:09

Van Hauwer nei ren Jasper

Apers G lles

De Landtsheer CGuy
Di erick Tibor
Teugels Filip

Al ston Arkad
Lenmrens Steffen
Bagul a Sanuel

92 R EM
88 RI EM
86 OB

95 KAAG
92 ASVO
95 ZA

94 ACMVE
71 ATLA
96 FLAC
82 KAAG
79 KAAG

95 KAAG
95 LAT
96 ACMVE
95 AVLO
96 ALVA
96 VOLH
96 ACG
96 RCG

96 AVT
95 GENK
96 AVR
95 ATLA
96 LOO
95 AZW
95 HAC
96 AVT

96 ASVO
95 KAAG
96 ACG

96 ACW
95 VITA
96 KAAG
96 ACMVE
96 LEBB

PrEREAEAAERREAARS

. 64
69
98
04
38
.49
. 66
. 68

™ ®®®OONNN

.23
.23
.33
.07
.23

© © 00 0

D S
DS

.21
. 26
31
31
38
41
.43
.55

NNN NN N NN

(11,
c12.
13.
14.
15.
18.
19.
19.
: 21,
32.
. 36.

22
20
62
33
37
32
15
56
77
79
50

Li mbur gs Kanpi oenschap | ndoor

PKOL
PKO2
PKWL
PKO1
PKO3
PKO2

PKL1
PKWL

PKOL
PKO2
PKG3

PKL1
PKL2
PKWL
PKL3

PKOL
PKO2
PKG3

SEN
SEN
SEN
JUN
SEN
JUN

MAS
JUN



04/ 01/ 14 Gent

& 3

=

N
®
-

123
124
421
41
198
40
97
418

0O ~NO Ol WODN B

60 neter Sen
Heat: 1

1652
1429
1357
1412
932
1497
1148
1286

~N o 0o~ WDN B

60 nmeter Sen
Heat : 2

1553
1460
1022
1091
1439
1320
1356
1629

N o 0o AW DN B

60 neter Sen
Heat: 1

2264
1707
1808
1445
1548
2027
967

2096

00 ~NOoO O WN P

Jun

Men Tinme :15:09

Henry Laurent
Muer mans Maxi m
Dull ers Jan
Renson Massi no
Eer dekens Sam
Coet hal s Bert
Rosseel Leslie
Reni ers Bram

Tinme :15:12

Gharafi Yasni ne
Van Den Hende Ester
De Geest Lize

De Wael Els

Garre Maai ke

Crol s Sarah

Notte Sara

De Ruyck Hanne

Time :15:12

Tahon Charlotte
Boone Katrijn
Groenen Martine
Dupont Loui se
Lanbrechts Yent
Covaerts Sofie
Bervoet s Li ndsey
Vandoor ne Ema

Men Tinme :15:19

De Rycke Pieter

Nti Ant hony

Van Den Eeckhout Evert
Thys Seppe

Huwel Kl aas

De Greef Laurens

Van de Wbestyne Denis
Van Den Hende Mil anba

95 ATLA
96 ATLA
95 AVT
96 FLAC
96 DALO
96 KKS
96 HCO
95 FLAC

85 LAT

90 ACMVE
91 LEBB
90 AVLO
90 KAAG
85 ACW
89 ASVO
91 DEI'N

92 HAC
92 HAC
94 ATLA
94 AZW
94 TACT
90 LOO
93 L&A
93 AVR

91 VOLH
92 LAT

90 VOLH
92 ACMVE
91 ASVO
91 RCG

81 STAX
84 ACVE

NN NN N NN N

W~~~

.16
.18
. 25
.30
.39
. 57
. 65

90

. 60
.62

86

.92
.07
.24
.93

&

© W~ N

. 87
.99
. 20

32

.59
. 66
. 66

5

NN NN NN NN

.00
. 00
. 05
.09

11
11

.12
.15

Li mbur gs Kanpi oenschap | ndoor

PKL1
PKL2
PKL3
PKWL

PKW2
PKWB

PKO1
PKO2
PKG3

PKWL
PKW2
PKL1
PKWB
PKL2
PKL3

PKO1
PKO2
PKG3



04/ 01/ 14 Gent

60 neter Sen
Heat : 2

2126
1214
1908
1512
1899
1973
1897
2228

00 NO O WON P

Men Tinme :15:19

Decl oedt Dormi en

I nverni zzi Ni kol a
Herreman Lars

Rot saert Ti bo

St evens Brecht
Sanct or um Maxi m
Vandebeek Arnold
Meers Maarten

Li mbur gs Kanpi oenschap

85 HAC
93 HCO
87 KKS
90 AZW
89 AVT
93 FLAC
91 L&A
91 ATLA

NN NN NN NN

| ndoor

.08 PKWL

13 PKW\2
.23 PKW\B
. 30
.35 PKL1
. 45
72 PKL2
. 86 PKL3



